
Papildinājums likuma par valsts aizde-
vumiem un viņu nodrošināšanu.

Pārgrozījumi un papildinājums notei-
kumos par negodīgas konkurences
apkarošanu.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par valsts darbinieku atalgojumu.

Pārgrozījumi noteikumos par Lubānas
ezera regulēšanas darbu pārvaldi.

Instrukcija pie noteikumiem par jūrnieku
darba apgādēm.

Noteikumi dzelzceļu pārbrauktuvju un
pāreju lietotājiem.

Takse telefoniskām sarunām ar Itāliju.
Takse telefoniskām sarunām starp Latviju

un Poliju.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums
likumā par valsts aizdevumiem un

viņu nodrošināšanu.I
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumā par valsts aizdevumiem un

viņu nodrošināšanu (Lik. kr. 1920. g.,
197 un 1926. g., 50) 11. pantu papildināt

ar šādu jaunu (2.) piezīmi:
2. piezīme. Piecu gadu laikā, sākot

ar 1931./32. saimniecības gadu, Va'sts
zemes banka jaunu aizdevumu iz-
sniegšanai patur aizdevumu atmaksas
un augļus, izņemot tās atmaksas un
augļus, kuri attiecas uz 1 miljons
latu, kas saņemti no ārējā aizņē-
muma, saskaņā ar 1928. g. 29. de-
cembra likumu (Lik. kr. 1928. g..
237).

No saņemtiem augļiem Valsts ze-
mes banka izdara 20/0 piemaksas pie
savām 6% un 4% ķīlu zīmēm.

Šis papildinājums ir spēkā no 1931. g.
1. aprīļa.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris I. Annuss.

Pārgrozījumi un papildinājums
noteikumos par negodīgas konku-

rences apkarošanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumos par negodīgas konkurences

apkarošanu (Lik. kr. 1927. g. 174) izdarīt
sekojošos pārgrozījumus un papildinājumu:

I. Atvietot 8. un 9. pantu ar šādiem
8., 8'. līdz 83. un 9. p.:

8. Preču izpārdošana pilsētas jāpieteic
vietējai pilsētas valdei 14 dienas pirms
izpārdošanas sākuma, aprādot izpārdo-
šanas iemeslus. Izpārdodamām precēm
jābūt veikalā pirms izpārdošanas pieteik-
šanas.

Pieteikumam jāpieliek izpārdodamo
preču saraksts. Šis saraksts, ar vietējās
[pilsētas valdes atzīmi, ka saraksts viņai
pieteikts, jāizkar pārdošanas telpās re-
dzamā vietā.

8L Izpārdošanai pielīdzinātas tasauktas

baltās nedēļas, lētās dienas, reklāmas,
rabata un līdzīga preču pārdošana, ka arī
pārdošana veikala vai kādas preču grupas
izbeigšanās dēļ u. t. 1.

Izpārdodot tikai zināmas šķirnes no
preču krājuma, pārdošana jāiekārto tā,
iai būtu "redzams, kādas preces izpārdo-
damas. Nedrīkst pārdot bojātas un brāķa
preces, neatzīmējot, ka tās ir bojātas vai
brāķa preces.
1 82. Publiskos paziņojumos (sludinā-
jumos, plakātos, cenu rādītājos, apkārt-
rakstos u. t. 1.) par preču izpārdošanu
jānorāda izpārdošanas iemesli.

Sludināt par izpārdošanu laikrakstos un
'? citus periodiskos izdevumos, kā arī paziņot

Par to skrejlapās un ārpus veikala vai

veikala logos izliktos plakātos, drīkst
vienīgi pēc tam, kad saņemts paziņojums
par izpārdošanas pieteikšanu.

83. Izpārdošanu ilgumu, kā arī to, cik
bieži vienam uzņēmumam atļauts izpār-
došanas sarīkot, noteic vietējā pilsētas
dome. Laikā no 1. līdz 24. decembrim
izpārdošanas nav atļautas.

9. Sezonas un inventāra izpārdošanām,
kuras par tādām pieteiktas un ir pa-
rastas attiecīgās tirdzniecības nozarēs,
8. panta otrā rindkopa nav piemērojama.

Kādās tirdzniecības nozarēs pielaižamas
sezonas izpārdošanas, to noteic pilsētas
dome.

Ir aizliegts sarīkot vienā gadā vairāk
kā divas sezonas izpārdošanas vai vienu
sezonas un vienu inventāra izpārdošanu.
Ja vienam īpašniekam pieder vairāki
vienādas nozares veikali, tad sezonas vai
inventāra izpārdošanai jānotiek visos
veikalos vienā laikā.

Šādās izpārdošanas nedrīkst pārdot
citādas preces, kā parasti attiecīgos vei-
kalos pārdod.

Sezonas vai ieventāra izpārdošanas ne-
drīkst turpināties ilgāk par 14 dienām.

II. Papildināt noteikumus ar jaunu,
9'. p.:

9'. Pilsētu domes var izdot saistošus
noteikumus par izpārdošanām šo notei-
kumu 8. un 9. panta robežās.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Finanču ministris ). Annuss.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par valsts darbinieku

atalgojumu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumos par valsts darbinieku atal-

gojumu (Lik. krāj. 1929. g. 156) ievest
sekošus pārgrozījumus un papildinājumus:

I. 3., 4., 8., 38. un 40. pantā skaitļa 3
vieta likt 4; 37. pantā vārda ,,trim" vietā
likt ..četriem ".

II. Tos pašus noteikumus papildināt
ar šādu 11 1 un 42'. pantu:

li 1, p. Piemērojot 3., 4. un 8. pantu
dienestam līdz 1931. g, 31. martam. 4 gadu
izdienas vietā jārēķinās ar līdz minētam
laikam pastāvējušiem 3 gadu izdienas
periodiem.

42'. p. Piemērojot 37., 38. un 40. pantu
dienestam līdz 1931. g. 31. martam, 4 gadu
izdienas vietā jārēķinās ar līdz minētam
laikam pastāvējušiem 3 gadu izdienas
periodiem.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi ir
spēkā no 1931. g. 1. aprīļa; darbinieki,
kas tiesību uz nākošu pakāpi š. g. marta
mēnesī jau ieguvuši, bet kam alga pēc
šīs pakāpes pienācās tikai ar 1. aprīli,
patur tiesību saņemt algu pēc šīs nākošās
pakāpes no š. g. 1. aprīļa.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīli.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījumi noteikumos
par Lubānas ezera regulēšanas darbu

pārvaldi.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Noteikumos par Lubānas ezera regulē-

šanas darbu pārvaldi (Lik. krāj. 1928. g.
169) 1. un 5. pantu izteikt šādi:

1. Lubānas ezera ūdens līmeņa
Iešanas darbus vada Zemkopības mini-
strijas meliorācijas departamenta atsevišķa
pārvalde ar nosaukumu .,Lubānas ezera
regulēšanas darbu pārvalde".

5. Darba izdevumu segšanai meliorā-
cijas departaments izsniedz pārvaldes
priekšniekam avansus; par avansu izlie-
tošanu pārvaldes priekšnieks norēķinās
tieši ar valsts kontroli, iesniedzot melio-
rācijas departamentam pie jauna avansa
izprasīšanas pārskatus vai avansu norē-
ķinu norakstus pēc departamenta norā-
dījumiem.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Instrukcija pie noteikumiem par
jūrnieku darba apgādēm.

1. Piemērojot noteikumus par jūrnieku
darba apgādēm attiecībā uz jūrnieku darba
apgāžu komitejas sastāvu ar vārdu ..jūr-
nieks" jāsaprot visas personas, kas no-
darbinātas kā kuģa ļaudis uz jūras sa-
tiksmes kuģiem, izņemot kuģu vadītājus,
stūrmaņus un mēcnaniķus.

Ar vārdu ,.kuģis" jāsaprot visi pel-
doši līdzekļi , kurus lieto jūras satiksmē,
neatkarīgi no tam, vai tie ir sabiedrības
vai privāts īpašums.

3. Jūrnieku darba apgāžu komr
sastāv no sešām personām, no kurām
trīs deleģē Latvijas kuģu īpašnieku savie-
nība, divus Latvijas jūrnieku arodbied:
un vienu Latvijas jūrnieku un iekšējo

ūdeņu braucēju savienība. Katra no šīm
organizācijām deleģē arī tikpat daudz
komitejas locekļu kandidātus.

4. Komitejas locekļus un viņu kandi-
dātus apstiprina tautas labklājības mi-
nistrija uz vienu gadu.

5. Par komitejas locekļiem nevar būt
personas, kas sodītas ar tiesību zaudēšanu
vai ar cietuma sodu par noziedzīgu no-
darījumu mantkārīgos nolūkos, ja sods
nav nosacīti atlaists, vai no soda izcie-
šanas nav pagājuši pieci gadi.

6. Izņēmuma gadījumos, ja sevišķi
apstākļi to prasa, ar tautas labklājības
ministrijas pieknšanu organizācijas var
savus komitejas locekļus un viņu kandi-
dātus atsaukt pirms viņu pilnvaru note-
cēšanas.

7. Izstājušos komitejas locekļu vietā
pa atlikušo pilnvaru laiku nāk Viņu kan-
didāti organizācijas iesniegtā un ' tautas
labklājības ministrijas apstiprinātā kārtībā.
Izstājušos kandidātu vietā organizācijas
deleģē un tautas labklājības ministrija
apstiprina citus kandidātus.

Komitejai jāsniedz tautas labklā-
jības ministrijai ministrijas noteiktā laģkā
un kartībā pārskati par savu. kā arī par

pārziņā esošo darba apgāžu darbību,
tāpat arī par ienākušām un izdotām

*
naudas summām.

9- Uz gto sūdzību pamata vai
uzraudzības kārtībā konstatējot komitejas,

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 13 —
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ,. —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par Dokumentu pazaudēšanu no
katras personas, „ —,80

Latvijas valdības <ggg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gļHl^B?^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^ Bj^^^S^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^ļpOļĒPTr ^ Rīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

NOTEIKUMI JVs 386
1931. g. 17. martā,

dzelzceļu pārbrauktuvju un pāreju lietotājiem.
(Izdoti uz dzelzceļu lik. 19. p. pamata.)

Satiksmes ministrija paziņo, ka publikas brīdināšanai tiek uzstādītas pie dzelzceļu
pārbrauktuvēm un pārejām šādas brīdinājuma zīmes:

7. ra&ģvms Z.rasēmrn^ 3.r>asei}"rhS?
frfa&cpgāļarnām. \henaeļi> īPaipāAceti/.
flāf&razj&tuvēni. rlAfeapčaTtfāj 'amčbri-

/~ pxxmr>cu/AouĻ/ēm..

JeAlāDšar melnuA^āšu dabā cmzžmē
<sār>Aani>.

Pirmā, otrā un trešā rasējumā attēlotām sarkanbalti krāsotām brīdinājuma
zīmēm ir tā pati nozīme, kā līdzšinējām brīdinājuma plātnēm ar uzrakstu ,,Uzmani
vilcienu"

Pārbrauktuvju un pāreju lietotājiem, t. i. braucējiem, jātniekiem, gājējiem un
lopu dzinējiem pie brīdinājuma zīmēm jāapstājas, jeb jāsamazina ātrums, lai pār-
liecinātos:

1) vai apsargājamās pārbrauktuves barjeri ir vaļā;
2) vai pārbrauktuvei netuvojas vilciens, lokomotīve, motorvagons drezīna vai

cits satiksmes līdzeklis pa dzelzceļa sliedēm;
3) vai par vilciena jeb cita satiksmes līdzekļa tuvošanos netiek doti brīdinā-

jumi ar lokomotīves svilpi, tauri, zvanu, lākteni vai kādā citā veidā (p. p. ar
rokas mājienu, balsi jeb tamlīdz.).

Pārbrauktuves pārejas atļauts lietot tikai tad, kad braucēji vai gājēji pārlieci-
nājušies par augšminēto.

Vainīgie pārbrauktuvju un pāreju lietošanā pretēji šiem nosacījumiem tiks
saukti pie atbildības uz Sodu lik. un dzelzceļu lik. attiecīgo pantu pamata.

Piezīme. Līdzšinējās brīdinājumu plātnes ar uzrakstu ,,Uzmani vilcienu"
paliek spēkā līdz to apmaiņai ar augstāk uzrādītām jaunām brīdinājuma
zīmēm.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.



locekļu darbībā likuma vai saistošu no-

teikumu pārkāpumus, tautas labklājības
ministrija var vainīgos komitejas locekļus
uz laiku atstādināt vai pavisam atcelt
no amata un attiecīgos gadījumos iero-
sināt pret viņiem kriminālu vajāšanu.

10. Komitejas sēdēs var piedalīties
arī kandidāti, kuriem balsstiesības mini-
strijas apstiprināta saraksta kārtībā,
tanīs gadījumos, ja komitejas sēdē no
attiecīgas organizācijas nepiedalās kāds
komitejas loceklis, ievērojot katras orga-
nizācijas delegātu kopskaitu (3. p.).

11. Jūrnieku darba apgādes pieejamas
visām personām, kas meklē darba spēku
vai nodarbošanos uz jūras satiksmes ku-
ģiem, neizslēdzot kuģu vadītājus, stūr-
maņus un mēchaniķus, tiklab Latvijas,
kā arī to valstu pilsoņiem, kas ratificē-
jušas konvenciju par vietu apgādāšanu
jūrniekiem. Komiteja var lemt, vai darba
apgādēs pielaižamas ari personas no tām
valstīm, kas nav ratificējušas konvenciju
par vietu apgādāšanu jūrniekiem.

12. Instrukcijas jūrnieku darba apgā-
dēm izstrādā komiteja un apstiprina
tautas labklājības ministrija.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī. JM° 448/D.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Takse
telefoniskām sarunām ar Itāliju.

Spēkā no 1931. g. 20. aprīļa.
Ar Itālijas 2. joslu (Piemontē, Ls ,

Liguria, Emilia, Venezia Enganea
apvidi) 16,—
Pārējās š. g. ,,Vald. Vēstn." 72. num.

izziņotās takses sarunām ar Itāliju paliek
negrozītas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V.Krūmiņš.

Takse
telefoniskām sarunām starp Latviju

un Poliju.
Spēkā no 1931. g. 1. maija.

Latvijas joslas:
A; Daugavpils, Ilūkstes, Jaunlatgales,

Ludzas un Rēzeknes apriņķis;
B: pārējā Larvija. A g

Ls Ls
Ar Polijas I joslu .... 2,10 2,70

M „ .... 2,70 3,30
III , 3,30 3,90
IV 3,90 4,50
V 4,50 5,10

VI 5,10 5,70
VII 5,70 6,30

VIII „ .... 6,30 6,90
Starp pierobežas iestādēm:

līdz 25 km —,60
„ 50 „ 1,-

Rīgā, 1931. g. 14. aprīli.
Direktors A. Auziņš

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopibas ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1931. g. 12. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības zemes kultūras biroja sastādīto
un Palsmanes meliorācijas sabiedrības
,,Strauts"- dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Valkas apriņķa Palsmanes melio-
rācijas sabiedrības ,,Strauts" novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Palsmanes meliorācijas sabiedrībā
,,Strauts ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-

šana.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis
Darbvedis Brandts

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

finanču ministra š. g. 4. aprīļa lēmumu
N° 352 valsts autonomam Juglas elektrī-
bas uzņēmumam, rīkojuma par zīmog-
nodevu 74. p. kārtībā, dota atļauja no-
maksāt zīmognodevu par izsniedzamām
kvītēm un rēķiniem par katru notecējušu
mēnesi 5 dienu laikā.

Finanču ministra š. g. 4. aprīļa lēmums
stājas spēkā ar šī paziņojuma publicē-
šanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1931. gada 13. aprīlī.
Direktora v. E. Loske.

īooo Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Paziņojumi.
Somijas pilsonis Jarl Wennerstrand

iecelts par Latvijas vicekonsulu (goda)
Kotkā, Somijā, skaitot no š. g. 1. marta,
ar jurisdikciju Kotka's un Hamina's
(Fredrikshamn) muitas iecirkņos.

Vicekonsulāta adrese:

Vice-Consulat de Lettonie,
Alexandersgatan N° 19,

Kotka, Finlande.
Telefons: 545; priv. — 143.
Ar vicekonsulātu var sarakstīties lat-

viešu, somu, zviedru, dāņu, norvēģu,
krievu, vācu, angļu, franču un igauņu
valodā.

*
Amerikas Savienoto Valstu pilsonis John

J. N. Gorrell iecelts par Latvijas goda
vicekonsulu Pitsburgā, Pensilvanijas valstī,
Amerikas Savienotas Valstīs, ar jurisdikciju
Pennsvlvania's valsts sekošās countv'jās:
Erie, Crawford,Mercer, Venango, Lavvrence,
Clarion, Armstrong, Butler, Beaver, Alleg-
hany, Westmore!and, Washington, Havette
un Greene.

Vicekonsulāta adrese:
Latvian Vice Consulate,
246 Robertson Avenue,

Mt. Oliver Station,
Pittsburgh, Pennsvlvania,
United States of America.

Ar vicekonsulātu var sarakstīties angļu,
vācu, spāņu, franču un itāļu valodā.

Paziņojumi jūrniekiem
.izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.
Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī. JVe 3.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

3) Liepājas uguns un kauceja boja izlikta
agrākā atrašanās vietā uz apmēram:

560 30,8' N
200 51,5' 0

4) Rigā — Jaunas uguns ierīkošana pie
Mangalsalas ciema piestātnes:

Pozicija: 57»"03,0' N
240 03,7' 0

Raksturojums: sarkana divzibšņu
uguns:

zibsnis 0,3 sek.
tumsš 0,7 ,,
zibsnis 0,3 ,,
tumšs 3,7 ,,

Atkārt. 5,0 sek.
Uguns augstums virs jūras līmeņa
apm. 7,5 m.
Bākas apraksts — koka stabs.

Noticēs to Mariners
pubiished by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 15th April 1931. Ne 3.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 3600,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear
weather by observer placed 5 meter above
sealevel.

3) The Liepāja light and vvhistle buoy
has been replaced on station:

Lat. 560 30,8' N
Long. 200 51,5' e

Former notice — Ne 2 of 1931.
4) Riga — Light established.

Position — near Mangalsalas ciems:
Lat. 570 03,0' N
Long. 240 03,7' E

Abridged description — red group
flashing light every five seconds thus:

flash 0,3 sec.
dark 0,7 „
flash 0,3 „
dark 3,7 ,,

Elevation — 7,5 m. above sealevel.
Structur — vvooden post.

Hidrogrāfiskas daļas priekšnieks K. Purns

Darbvedis J. Ilzinš

Māksla

Nacionāla opera. Ceturtdien, 16. aprīlī, tautas
izrādē „T a n h e i z e r s". Diriģents Teodors
Reiters. — Piektdien, 17. aprīlī, „Si k s p ā r -
nis". — Sestdien, 18. aprīlī, „Si kspārn i s".—
Svētdien, 19. aprīlī, pulksten 2 dienā ,,Č i g an u
barons". Pulksten 7.30 vakarā „S i k -
spārni s".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 16. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas 4. pamatskolai
pārlabu F. Lonsdāla komēdija „V ai mēs visi
neesam tādi?" — Piektdien, 17. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šte n ge 1 es pir-
majā viesizrādē pirmo reizi Ž. Šarmāna komē-
dija „M a d e I o n a" E. Feldmaņa režijā. Abo-
nentiem 7. biļete. — Sestdien, * 18. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,T a u p ī b a s
k ū r ā t o r s". — Svētdien, 19. aprīlī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē F. Lonsdāla komēdiia ,,V a i
mēs visi neesam tādi"? Pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē Ž. SaF-
māna komēdija ,,M a d e 1 o n a".

Dailes teātris. Ceturtdien, 16. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,D u m p īg ā Rīga". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 17. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
„Steņka Rāzins'. — Sestdien, 18. aprīlī.

pulksten 7.30 vakarā Augusta M i t r ē v i c a
beneficē pirmo reizi Jāņa Lejiņa komēdija
„Traki sirsnīgi". — Svētdien, 19. aprīlī,
pulksten 2 dienā ,,M aldu-Mildas sapņo-
i u ms".

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 16. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100.40
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslovaķij ' as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,90
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.45—52,15

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Nekustamas mantas saraksts,

ku fas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1931. g. 12. februāra lēmuma ir jāpiedalās Palsmanes meliiorācijas^f^iČ!?*"'
jāņem dalība pie kopējo Valkas apr. Palsmanes mel. sab. „Strauts" novadgrāvju rakšanas darbu tzvesanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu
g Dalībniekam MājU ^^ izmaksa pēc
g Dalībnieka piederošo v^i

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
Da,ibn,eka fPašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prēkiM Piezīmes

o. vārds un uzvārds tieslbu esošo māju mērnie- zemes nierei *
dalībnieku

apzīmējums nosaukums
^
dbg. grjnatu P 1 balsu

^

kaitu

1- Kārlis Mednis īpašnieks Vec-Pinītes 58 1060 Palsmanes pagasta un muižas 1483,-
j^'SS^SSf

2. Jānis Kukurītis „ Jaun-Pinītes bt 299b ,, ,, „ „ oi, rnas UZSkatāmas par pamatu
3 Jānis Mucenieks .. Lejas-Varini 928 ,, ,, ,, ,, 599, dalībnieku maksājumu no-

4 lānis Prikašs . - Kalna-Varini 898 ,. „ ,, „ 671,— teikšanai un nokārtošanai kā? -\.," s
Vp „ virini ' 8QQ 907 — pie darbu pirmreizējas īzve-5. Jams lvans Vec-Variņ 899 „ „ „ „ *Jt, sfanas > a ^jzvestQ

6. Eduards Dziļums „ Older-Ozohņi »8b ,, , ££>, darbu uzturēšanas kārtībā
7. Kārlis Ezītis ,, Sīļi — 2350 ,, ,, ,, ,, 90/, turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Alberta-Aleksandra Purina mantoj. masa Mantinieki Kalna-Jaunzemi 926 „ „ „ „ 234,— faktisko «maksu kura var
9. Pēteris Zuicens .... "........īpašnieks Cīruļi 74 2997 „ „ „ „ 200- but mazāka va. l.elaka.

10. Jānis Zellitis Ieguvējs Lejas-Lielmeži 142F — ,, „ „ „ 576,—
11. Pēteris Muižnieks „ Kalna-Lielmeži 141F „ „ „ ,, 681,—
12. Augusts Leksis īpašnieks Lejas-Šebrvileiņi 894 ,, ,, ,, „ 942,—
13. Voldemārs Leksis _ ,, Jaun-Lielmeži — , 3939 „ „ „ „ 476 —
14. Andreja Maliņa mantojuma masa.... īpašnieki Jaun-Krūmiņi , 3226 „ .. „ ,, 348 —
15. Pēteris Daudans īpašnieks Krūmiņi — " 1067 „ ,, „ „ 796,—
16. Kristines Runcis mantojuma masa . . . Mantinieki Kalna-Šebrvileini 84 1058 „ „ „ ,, 844,—
17. ļ Smiltenes virsmežniecība — Valsts mežs — — ,, „ ,, ,, 59 —

Rīgā, 1931. g. 24. februāri. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. marta nolēmumu,
meklē Eduardu Jēkaba d. S a u š i, kas apsūdzēts
pēc sodu lik. 574. p. 1. d. Eduards Jēkaba d.
Sauše dzimis 1894. g. 1. aprīlī (v. st.), nanse-
nists -, dzimis Liepājā, pēc lietā esošām ziņām
dzīvojis Liepājā, Aldaru ielā N° 21, pierakstīts
Kalētu pag., .pēc nodarbošanās jūrnieks.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Eduarda Saušes tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 13. aprīlī.
Jelgavas apgabaltiesas

priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.

Redaktors M. Ārons.

-Šim numuram 8 lapas puses.



'
(Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 7. februārī Rūjienā mir.

Jāņa Jāņa d. Rikmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem ,
lēgātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā, termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 20. martā.
33799z . L. Ne 3901

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. ,P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. rivīlnodaļa
uz Civīlproc. liit. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1895. s. 6. oktobrī Rīļā mirušā
Miķeļ?-Jāņa Justina d. Šaumaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu, vai sa-
karā ar te, tiesības kā mantnie-
kiem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. Ne. 2801

Rīgā, 1931. g. 20. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33800z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. decembrī mir.
Eduarda Lāča, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lēgā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzradītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
L. No 3871. 33802b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. nov. Rīgā mir,
Almas, Kārļa m. Killer, dzim.
Āboliņ, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, lēgātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 3853. 33803b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. /ik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 6. decembrī mir.
Luizes Bušs(Busch), dzim.Grund-
manis (Grundmann), ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
lēgātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
L. No 3913. 33902b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 8. decembrī Rīgā

mir. Franča - Ādolfa - Gilberta
Horna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, lēgātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
L. No 3697. 33904b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
:iz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

p. pamata paziņ>, ka pēc
1930. g. 19. augustā mir. Roberta
Jāņad.Egles ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, lēgātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N> 3911

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33801 z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 6. septembrī Rīgā mir.
Andreja Jāņa d. Cērpa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
lēgātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ?!. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
33905x L. No 3852

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 26. augustā pie Inču-

kalna mirušā Ādama Franča d.
Kamileviča ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, lēgātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
34511 L. N2 3872

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā - tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausīja Īdas-Dorotejas
Fridricha m. Migla, atr. Reinbergs
dzim. Kuskmecs, hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 4000 rbļ.,apstiprinātu 191 l.g.
19. jūlijā ar Ne 2383 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1954, par labu Teodoram
Kārlim un Paulim Robertam
Reinbergiem. L. Ne 3018

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
621z Sekretārs P. Birke nj^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka jānis-Alfrēds Lienes d.
Miezis un Zelma-Alvīne Andreja
meita Vītols noslēguši priekšlauiī-
bas līgumu pie Limbažu notāra
B. Baumaņa 1931. g. 3. martā
reģistra Ne 463, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīlli-
kumu 79.un turpm. p.p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
813o L. Na 4021.

Priekšsdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Tobis un Klāra
Tobis, dzim. Saulītis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1931. g.
17. martā reģistra Na 3554,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
814o L. Ne 4208.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958/ p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 7.

janvārī Rozēnu pag. mir. Jāņa
Indriķa d. Līsmaņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

1027z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apga baltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.

29. aprīli minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 13.

maijā Jumurdas pag. mir. An-

dreja Pētera d. Āboliņa testa-

mentu. 1028z
Rīgā, 1931. g. 14. aprīli.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Roberts-Joharis Jāņa d.
Jansons un Marta Jēkaba m.
Jansons, dzim. Maurs, noslēguši
savstarpīgo laulības Ilgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1931. g.
13. martā reģistra N» 5801, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī. '
815o L. No 4156.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Sīmanis Jākobsons
un Feige Miškinskis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1931. g.
9. martā reģistra N? 9258, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
L. Na 4157. 931b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnor'aļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Jēkaba d.
Ķirsis un Kristine Juhana m.
Ķirsis, dzim. Cīrulis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra ). Kreicberga
1931. g. 12.martā reģistra Na2857,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p.p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīli.
L. Ne 4177. 932b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Janelsiņš
un Austra Ruže noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 14. martā
reģistra Na 7030, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
L. Na 4176. 933b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Pētera d.
Jēgers un Alise Jēkaba m. Jēgers,
dzim. Ozoliņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K- Sumberga 1931. g.
12. martā reģistra No 4330,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik.» 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kouību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī. '
L. Na 4172. 934b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060.un 2062. p., ievērojot Šakira
Husnedinova lūgumu tin savu
1931. g. 1. aprīļa lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Šakirs Husne-
dihovs parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātas 1911.
gada 7. oktobrī ar Ne 3369 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, III
hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 229, izdotas no Leonarda
Grunau par labu Volfgangam
Kūehnam, kas viņu cedējis
blanko — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 106,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīli.
1042z Ne 4031

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
24. martā Jāņa Kalniņa prasības
lietā pret Helēni Kalniņš, dzim.
Redjko, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1920. g. 2. aug.

Ofas pilsētas Dzimtsarakstu no-
daļā starp Jāni Rūdolfu Kalniņu
un Helēni Kalniņš, dzim. Redjko.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. martā. Nš 768.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293.. 295.,
298., 301., 305., 311. p. pamata,
uz Rozālijas Venclavs, dzim.
Krūmiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Ādamu Venclavu. par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1153. 944b

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Sores Taics lūgumu viņas
prasības lietā pret Jūdeli Gercu
Taicu, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Na 1151. 945b

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Annas Killi, dzim. Jēgers,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Elliku Killi, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ne 1148. 946b

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kristapam-
Emīlam Balgalvim piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Kalnamuižas ,,Springupu" mā-
jām, ar zemes grām. Ne 288
korroborēta akts — pirkuma-
pārdevuma līgums, noslēgts
1897. g. 22. februārī un kā
prasījuma dokuments Mīlei Bal-
galvs par 150 kr. rbļ., Trīnei
Graumans par 100 kr. rbļ. un
Zāmuelim Balgalvam par 150
kr. rbļ., korroborēts 1897. g.
27. februārī ar Ne 174, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kri-
stapam-Emīlam Balgalvim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 457/31. 33837b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda uz Pēterim Salam-Saliņam
piederošām Seces muižas ,,Sala-
sanc-Pēter" Ne 68 mājām, ar
zemes grām. Ne 1870 korroborēta
akts: obligācija par 5000 kr. rbļ.,
izdota 1912. g. 24. februārī
Ivanam Purinām, un korrob.
1912. g. 27. februārī ar Ne 447,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Salam-Saliņam atvēlēs prasīt hipo
tekas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 465 31. 33840b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 30. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1930. g. 4. jūnijā mirušā
Jāna Friča d. Cimermana testa-
mentu. L. Ne 1627 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 14. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
1048z Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Eduardam
Celchertam piederošā nekustamā
īpašuma — Jelgavas apr. Bērz-
bekas muižas „Krekši" mājām —
ar zemes grām. Ne 1200 korrob.
akts: obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izdota 1914. g. 15. aprīlī uz
Zaļenieku krāj-aizdevu k?ses
vārdu un korroborēta 191J. g.
15. aprīli ar Nē 928. ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laiikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Eduardam
Celchertam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 611 31. 33836b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Šūmacheram
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspils apr. Dundagas pag.

,,Diž-Čegu" mājām, ar zemes
grām. Ne 118/1133 korroborētas
aktisTukuma-Talsu III iec. mier-
tiesneša 1909. g. 16. oktobra
izpildu raksti ar N^Ns 1068 un
1069, korroborēti 1909. g. 31. okt.
ar Ne 1383, kā prasījuma doku-
menti Jāņa Belara labā par
896,08 kr. rbļ., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Šūmacheram atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 562/31. 33838b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Elzai Vītols
piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils apr. Maz-Sunakstes mui
žas ,,Kārkle" mājām, ar zemes
grām. Ne 600 korroborēta akts-
obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izd. 1892. g. 10. nov. ar Jāņa
un Jū lijas Žilinsku vārdu un
korrob. 1892. g. 11. nov. ar
Ne 533, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas duienas ,,VaId.
Vēstn." un iesniegt minēto akti

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Elzai
Vītols atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 612/31. 33839b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim un Emī-
lijai Apriķiem piederošā nek-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Biļļu muižas Klungste-Pēteru"
mājām ar zemes grām. Ne 444C
korroborēta akts: dalījuma lī-
gums noslēgts 1912. g. 29. febr.
un kā prasījuma dokuments Jura
Žaķa labā par 1500 kr. rbļ.,
korroborēts 1912. g. 13. martā,
Ne 772, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesi" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Jānim
un Emīlijai Apriķiem atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
33844x L. N°230 31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 192S. t;
7. jūlijā mirušā Jāņa Friča d.
Grīnberga atstāto 'mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
lēgātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. N° 319 31. 33823b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Olgai-Katrīnei
Ližus piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Abgunstes-
Grīnfeldes muižas ,.Eņģeļu" krog-
mājām, ar zemes grām. Nš 1935
korroborētas aktis: obligācijas
par 1200 un 1800 kr. rbļ., izdotas
Pēterim Paulam 1892. g. 7. okt.
un korroborētas 1892. g. 16. okt.
ar Nš 769 un 770, no kurām
pēc pirmās obligācijas samaksāti
750 kr. rbļ., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Olgai-
Katrīnei Ližus atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 617 31. 33841b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Vīto-
liņam piederošiem nekustamiem
īpašumiem Jēkabpilī, ar zemes
grāmatu NsNi 34, 43 un 57
korroborēta akts — dalījuma
līgums, noslēgts 1880. g 2. okt.
un korrob. 1881. g. 26. jūnijā
ar Ne 5024, pēc kura Gabrielam
Tālrozem līdz viņa nāvei (1914. g.
31. augustā) jāmaksā Jēkabpils
ebreju nabagu kolēģijai 50 kr. rbļ.
gadā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Vītoliņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 27/31. 33842b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitte+hofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
Veinbergam piederošā Jelgavas
III hip. iec. immobila ar zemes
grām. Ne 72 un III kvartāla
immobila ar zemes grām. Ne 182
4/7 daļām korroborētas aktis:
1) obligācija par 12000 kr. rbļ.,
izdota 1909. g. 10. dec. Augustam
Svinnem blanko cedēta un korrob.
1909. g. 10. dec, Ne 2854 uz
immobila ar zemes grām. Ne 72,
bet ar 1910. g. 24. augusta,
Ne 2556 korrob. uzrakstu pār-
vesta arī uz immobila ar zemes
grām. Ne 182 domātām 4/7 daļām
un 2) obligācija par 10000kr. rbļ.,
izdota 1911. g. 15. decembrī
Jelgavas Namnieku krāj-aizdevu
sabiedrībai un korrob. 1911. g.
16. dec, Ne 3836 uz immobila
ar zemes grām. Ne 182 domātām
9/i4 daļām un immobila ar zemes
grām. Ne 72, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam Jē-
kabam Veinbergam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 190 31. 33843b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. martā nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1899. g. 4. maijā ar Ne 427
uz Jelgavas H iec. immobilu,
ar zemes grām. Ne 114, atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Luizei Šmidts, Olgai - Lūcijai
Erasmus, Artūram - Teodoram-
Udo Erasmusam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 171/31. 33828b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. obligācija, korrob. 1913. g.
18. martā ar Ne 405 uz Talsu apr.
Mūrmuižas ,,Tampe" mājām ar
zemes grām. Ne 3988, atzīta
par iznīcinātu un lūdzējai Elzai-
Aleksandrai Maskavičs dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Nē 3052 31. 33829b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamataodamās uz savu šā gada
26. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Dāvidam
Karaimskim piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpilī ar zemes grām.

3 (reģ. namiem) korroborēts
akts-obligācija par 4500 kr. rbļ.,
izdota 1898. g. 21. septembri
ar Jūda-Leibas Karaimska vārdu
un korroborēta 1898. g. 23. sept.
ar Ne 984, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Dāvidam
Karaimskim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 19. martā
33846o L. Ne 589/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Leontīnei
Vējkrigeris piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Bērz-
muižas ,,Vējdēliņu" mājām ar
zemes grām. Ne 4 *034 korroborēta
akts — obligācija par 2000 kr.
rbļ., izdota 1906. g. 24. janvārī
Aleksandram Pētersonam, blanko
cedēta un korroborēta 1906. g.
13. februārī ar Ne 845, ierasties

šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Leontīnei
Vējkrigeris atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 579/30. 33824b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas , kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Mīlei Ozols
piederošā nekustamā īpašuma —
Starreniek - Buiving Ne 53
mājām Biržu pag. Jēkabpils apr.
ar zemes grām. Ne 3750 korrob.
aktis: 1) Jaunjelgavas - Ilūkstes
1. iec. miertiesneša 1912. g.
7. februāra izpildu raksts Ns 791
ar Pētera Ligera vārdu un korrob.
1912. g. 11. aprīlī ar Ne 769
par 157 c. rbļ. un 2) pirkuma-
pārdevuma līgums par 250 c rbļ.
ai Linas-Lilijas Buiviņš vārdu,
korrob. 1912. g. 18. aprīlī ar
žurn. Ne 859, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Mīlei
Ozols atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 385/31. 33825b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Meieram-
Jankelim Feldhunam un Icikam-
Motelim Kānam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpilī (reģ.
namiem) ar zemes grām. Ne 82
korrob. akts: 1834. g. 12. jūn.
parādu raksts, kā prasījuma
dokuments Franča Roševska bēr-
niem no pirmās laulības par
137 kr. rbļ. korrob. 1835. g.
13. martā ar Ne 182, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Meieram-
Jankelim Feldhunam un Icikam-
Motelim Kānam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 569 31. 33826b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Meieram-
Jankelim Feldhunam un Icikam-
Motelim Kānam piederošā ne-

! kustamā īpašuma Jēkabpili (re-
ģistris namiem) ar zem. grām.
Ne 82 korroborēta akts Jēkabpils
pilsētas maģistrāta 1834. g. 16. jū-
nija nolēmums, kā prasījuma
dokuments Franča Roševska
bērnu labā par 120 kr. rbļ.
korroborēts 1834. g. 4. jūlijā ar
Ne 945, ierasties šai tiesā viena
mēneša lainā, skaitot no sludi-
nājuma Saspiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pai
samaksātu un lūdzējam Meieram-
Jankelim Feldhunam un Icikam-
Motelim Kānam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ne 568/31.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

33845o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1200 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 22. jūn. ar Ne 1614,
uz Bauskas apr. Vec-Jaun-Saules
muižas ,,Dāvinu" mājām ar zemes
grām. Ne 1435, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Ilonai-AIe-
ksandrai Allers dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 166/31. 33830b

Priekšsēd. v. G. Voitkus-.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
11 personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Meieram
Feldhunam un Icikam-Motelim
Kānam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpilī (reģistrs namiem)
ar zemes grām. Ne 82 korrob.
akts: 1) Jēkabpils maģistrāta
1849. g. II. apr. nolēmums,
kā prasījuma dokuments Jēkab-
pils Pokrova Klostera labā par
100 Alberta dālderiem korrob.
1849. g. 6. jūlijā ar Ne 1697,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot ,no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Meieram
Feldhunam un Icikam-Motelim
Kānam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 567/31. 33831b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra nolēmumu, uzaicina
to peronu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Artūram
Muceniekam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Bruknas-
Šenbergas muižas ,,Mazo-Vējiņu"
mājām ar zemes grām. Ne 11125
korroborēta akts — pirkuma-
pārdevuma līgums, noslēgts
1908. g. 10. martā starp Jāni
un Kristu Romanoviem un kā
prasījuma dokuments Antonam
un Lūcijai Romanoviem par
200 kr. rbļ. katram un korrob.
1908. g. 14. martā ar Ne 687
uz Bauskas apr. Bruknas-Šen-
bergas muižas ,,Vējiņu" mājām
ar zemes grām. Ns' 1036, bet
ar 1927. g. 8. aug. ar Ne 4303
korrob. pirkuma-pārdevuma lī-
gumu pārvests arī uz ,,Mazo-
Vējiņu" mājām, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Artūram
Muceniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 613 31. 33832b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra lēmumu, dara zi-
nāmu, vispārībai ka obligācija
par 4000 kr. rbļ., izdota 1896. g.
12. decembrī no Cīparas Glāzeres,
Markusam Glāzeram un korrob.
1897. g. 14. janv. ar Ne 19 uz
Talsu pilsētas immobila ar hip.
Ne 93, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Markusam Glāzeram,
kas sevi uzdod par šās obligācijas
īpašnieku dota tiesība prasīt
tā< norakstu, kas stāsies no-
zaudētā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L Ns 33 31. 33833b

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
nolēmumu, uzaicina to personu,
2. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Bertai-Hedvigai Drei-
bergs un Vilim Gēcem piederoša
nekustamā īpašuma — Ventspili
IV kvartālā ar zemes grām.
Ne 54 2375 korrobborēta akts:
obligācija par 3000 kr. rbļ.,
izdota 1910. g. 29. jūlijā ar
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korrob.
1910. g. 18. augustā ar Ne 1265,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Bertai-Hed-
vigai Dreibergs atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 610/31. 33834b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Emīlijai Jē-
kaba m. Strautnieks, dzim. Zie-
mels, piederošā nekustamā īpa-
šuma — Jelgavas apr. Audruves
muižas Ziemeļu mājām — ar
zemes grām. Ns 1940 korroborēta
akts: pirkuma-pārdevuma līgums
noslēgts 1913. g. 31. janvārī
starp Līzi Jura m. Ziemels kā
pārdevēju un Emīliju Jēkaba m.
Nabag, dzim. Ziemels kā pircēju
un korrob. 1913. g. 31. janvārī
ar Ns 290 — ar 3000 c rbļ.
lielu parāda summu Leontīnei
Velze, Jānim Edmundam Zie-
melim un Elizabetei Ziemels
līdzīgās daļās, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Emīlijai
Strautnieks atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ne 508/31. 33835b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27 *. aprīlī nolasīs
1924. g. 15. decembrī mirušās
Lavīzes Simsons testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 14. aprīlī.
1047z L. Ns 156/31. g.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1919. g. 19. novembrī* Daugav-
pils pilsētā mir. Izraila Zelika d.
Leizeroviča ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, lēgātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs" par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 19. martā.
33848x L. Ns3a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 20. jūnijā Silenes pagastā
Lomu mājās mir. Franča Jā-
zepa d. Gabrieļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, lēgātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 19. martā.
33849x L. Ns 1359a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 30. ok-
tobrī uz Zuzannas Jēzupa m.
Kloužs lūgumu Vaclavs Jāzepa
(Ježupa) d. Kloužs, atzīts par
garā slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu, kā arī rīkoties ar to
un uzdots Varakļānu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Vaclavu Jāzepa (Jezupa) d.
Kloužu, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 19. martā
33850x L. Ne 421a 30

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1929. g. 21. oktobri Rīgā,
Gustava Slipes (von Schlippe)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, lēgātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
33853x L. Ne 652 31

Miertiesnesis E. Maurers.
Krustpils iec. miertiesnesi.,,

pamatojoties uz Jāņa Indriķa d.
Kalniņa lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. ' p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
Nikolaja Pētera d. Kalniņa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Vipes pag. Sušu-Žagaru
mājas, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". 33855b Na 306.

Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 19. marta lē-
mumu paziņo, ka pēc 1930. g.
2. septembrī mirušā Donata Mi-
ķeļa d. Racina ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Pustiņas pagastā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Bl. I.Ne72

1931. g. 19. martā.
34584z Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 20. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 6. februārī
mir. Ādolfa-Voldemāra Kārļa d.
Bunduļa mantniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Livanu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
33924x Miertiesu. K- Avēns.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239.p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
19. marta lēmumu ifzaicina
1924. g. 171 martā mir. Konstan-
tīna Kārļa d. Voitekaitisa mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 19. martā.
33859x . B.L.Ns49

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-

uz savu š. g. 18. marta
lēmumu un saskaņā ?r Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc lik. 1401. un
1402. p. uzaicina 1930. g. 25. dec.
mir. Annas Dementija tn. An-
drejevs mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot nr, sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētās
Andrejevs mantojumu, atrodošos
Rundēnu pag. Rundēnu sādžā
un sastāvošu no viensētas Ne 2.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pie teikumi neti.<s
pieņemti. Ne 55. 333861b

Ludzā, 1931. g. 20. martā.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 14. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. *p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1924. g. 12. oktobrī
mirušā Staņislava Ādama d.
Ričika mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Ričika mantojumu, atrodošos
Ludzas apr. Pildas pagastā un
sastāvošu no viensētas Ne 6 ar
ēkām un saimniecības iekārtu.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 50.

Ludzā, 1931. g. 19. martā.
33862o Miertiesn. J. Konrāds.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p., Civ. lik. X sēj. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
10. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1925. g. 18. februārī mir.
Donata Jura d. Gražuļa, ir
palicis mantojums, kas atrodas
Skaistas pagastā Zukuližku sādžā
un sastāv no viensētas Ne 2,
kādēļ uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā, Krāslavā, Domes ielā
Ne 52, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 19. martā.
3392lx C.I.Ns237/31

Miertiesnesis A. Ozols.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis , saskaņā
ar savu 1931. g. 20. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina 1925. g.
13. aprīlī mir. Terentija Rogozūia
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas apr. Zvirgz-
dines pag., triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa n3tecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
I ieņemti. 33860b

Ludzā, 1931. g. 20. martā.
Miertiesnesis A. Vilks.

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 232 ser. ZK Ne 00782, izdotu
1927. g. 20. decembrī no Limbažu
pagasta valdes ar Bertas Ķīsis
V'5rHi OOfii/,.-

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 17. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. uzaicina
1931. g. 11. februārī mirušā
Jāņa Leontija d. Kunceviča
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Kunce-
viča mantojumu, atrodošos Lu-
dzas apr. Rundēnu pagastā Kan-
novas sādžā un sastāvošu no
nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 52.

Ludzā, 1931. g. 19. martā.
33863o Miertiesnesis J.Konrāds

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesneis saskaņā ar
savu šā gada 19. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
21. decembrf mir. Teklas Ste-
pana m. Vingals ir atstāts man-
tojums, kas atrodas Sakstigalas
pag., kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar viņu ir kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
triju mēnešu laikā pēc piekri-
tības, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" .

Rēzeknē, 1931. g. 19. martā.
33857x C. I. Ne 460

Miertiesnesis J. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 20. marta lēmumu
un Civ.proc. lik. 1401. un 1402. p.
tin Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēo 1530. g.
19. decembrī mirušā Antona
Pāvela d. Ontužana, ir atklāts
mantojums, kas atrodas Saksti-
galas pag. Zjabku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, piseikt tās triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 20. martā.
Civ. lieta No 471. 33856b

Miertiesnesis J. Norvels.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 19. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1925. g. 21. aprīlī mir.
Staņislava Franka d. Rundzana
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā," 1931. g. 19. martā.
Ne 9/aps. 34690b

Miertiesnesis J. Gūtmans.

Zasas pagasta tiesa,
Jēkabpils apr., pamatojoties uz
savu 1931. g. 31. janvāra mēneša
lēmumu un uz pagasttiesu li-
kuma 108. un 109. p. izsludina
zināšanai, ka Jānis Lielgalvis,
dzīv. Zasas pagasta ,Jaunās"
mājās, pieņem bērna vietā —
adoptē viņa māsas meitas dēlu
Jāni-Voldemāru Runcitis ari
Runcišs, dzim. 1901. g. 7. no-
vembrī, piešķirot adoptējamam
visas likumīga bērna tiesības ar
uzvārdu Runcitis-Lielgalvis.

Personas kurām pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,VaId. Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adaptācija skaitīsies,
par likumīgā spēkā gājušu.

1 Priekšsēd. K. Bērziņš..
849r Darbvedis (paraksts).

Zasas pagasta tiesa,

Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu 1931. g. 21. februāra
lēmumu un uz pagasttiesu li-
kuma. 108. un 109. p. izsludina
zināšanai, ka laulātie draugi Mār-
tiņš un Maija Ozoliņš viņi arī
Ozols, dzīv. Zasas pagasta , 'Pļav-
niekos", pieņem bērna vietā —
adoptē Jāņa Vanadziņa un tā
mirušās sievas Ievas Vanadziņš,
dzim. Pavadiņš, meitu Alvīni
Vanadziņš, dzim. 1912. g. 8. febr.
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīga bērna tiesības līdz ar uz-
vārdu Ozoliņš, arī Ozols.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija skai-
tīsies par likumīgā spēkā stā-
jušos. 1

Priekšsēd. K- Bērziņš.
850 Darbvedis (paraksts).

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā š. g. ,,V.
V." 80. numurā par Roberta
Pandera kustamās mantas pār-
došanu š. g. 29. aprīlī ieviesusies
kļūda, iespiests: 1931. 16. aprīlī,
kas nepareizi, vajaga būt 1931. g.
29. aprilī. '

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. ' g.
24. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā,'Stabu ielā Ne 4«/48, dz. 5,
pārdos Jāņa Lūkasa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 514.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
1002 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 193L g.
24. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 1,
dz. 25, pārdos Eduarda Veispāla
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1003 Tiesu izp. |. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Pērses ielā No 9/11, pār-
dos Elizabetes Horsts kustamo
mantu, sastāvošu no spolmašīnas,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu*
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
1001 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. aprīli, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 159, pār-
dos Vulfa Hodakova kustamo
mantu, sastāvošu no 14 ballēm
lupatu ā 180—190 kg, novērtētu
par Ls 2520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1G82 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
24. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Piena ielā Ne 3, pārdos
1 un II izsolē Rūdolfa Lūša
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām ragavām, raspuskām,
zirgiem, ekipāžas un mēbelēm,
novērtētu par Ls 1850.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g, 15. aprīlī.
1081 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. aprīli, pulksten !0 dieni,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 76,
dz. 12, pārdos Movša Dāvida
Vcinšteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 bufetes, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g.l3. aprīlī.
"083 Tiesu izp. J. Driba.

Valmieras apr. polic. 3. iec.
pr-ks izsludina par ned. nozaudēto
zirga pasi Ne 187/11387, izdotu
no Naukšēnu pag. valdes 1926.g.
24. februārī Eduardam Laka.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par 150C
kr. rbļ., korrob. 1874. g. 13. maijā
ar Ne 155 uz Jelgavas pilsētas
II hip. iec. immobila, ar zemes
grām. Ne 114, atzīta par iznīcinātu
un lūdzējiem Luizei, Olgai-Lūcijai
Šmidts un Artūram-Teodoram-
Udo Erasmusam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēka? dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1931. g. 20. martā.
L J* 172 31. 33827b

Priekšsēd. v. (i. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja Jelgavā, Annas ielā Ns 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrālban-
kas prasības apmierinājumam no
Olgas Igenbergs 1931. g. 22. jū-
lijā, 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,pārdos
aztklātā izsolē Olgas Igenbergs,
dzim. Fišmans, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Jaunsvirlaukas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2373 un sastāv
no Ciemaldes muižas ,,Vedgu"
mājām, ar zemes platību 44,32
deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 21000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 15740,— ar <7„;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) ka īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 1063z

1931. g. 13.' aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ne 11
dz. 1), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību ap-
mierinājumam no Visvalda Bi-
senieka 1931. g. 22. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Visvaldam un Ma-
rijai Biseniekietn piederošo ne-
kustamo Ipašumo, kas atrodas
Jelgavas apr., Vircavas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2947
un sastāv no Vircavas muižas
„Zigeļu-Vidus" mājām, ar zemes
platību 52,87 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 33000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 15153,40 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā . drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 1064z

1931. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ne 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību apmierinājumam no Jē-
kaba Grossa mantojuma masas
1931. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jēkaba Grossa mant. masas resp.
mantinieku, Elvīras, Jāņa,Pētera,
Indras un Maigas Grossu nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Jelga-
vas apriņķī, Platones pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4884 un
sastāv no Vircavas muižas
„Sprīžu-Mušu" mājām, ar zemes
platību 29,70 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5600— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 1065

1931. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ne 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrālban-
kas, Ferdinanda Haaka un Mār-
tiņa Valdmaņa prasību apmie-
rinājumam no Henrietes Dumpf
1931. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Henrietes Dumpf nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavā,
3. hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 153b;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēkas pa-
rāds Ls 15003,08 ar,,:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 1066z
1. g. 13. aprīlī.

Tiesu izpildītāja v. i. Mālkalns.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ns 7, dz. 13), pamatojoties
uz Civilprocesa likuma 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 3. jūlijā, pulkst. 'lO
ritā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā izsolē
Jāņa Kristapa d. Jirgensona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Bunkas pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ne 6503 un sa-
stāv no ,,Biržukalna Ne 16 F"
mājām 17,34 ha platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas un Lejas-Kurze-
mes krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi Ls 2600 —
apmēra.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Na 127

Liepājā, 1931. g. 13. aprīlī.
1062 Tiesu izp. A. Meike.

Latgales apgabalt., Rēzeknes
apr., Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 1. apr.
lēmumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. I46047. p. paziņo, ka
ģenerālpilnvara, izdotā no Na-
tālijas Vaļuks, dzimušas Miķel-
sons, Kārlim Ievalda d. Miķel-
sonam, kas apliecināta no Maltas
iecirkņa miertiesneša Pētera Pla-
tauska 1927. g. 7. novembrī ar
reģistra Ne 515, uzskatāma par
iznīcinātu ar visiem tālāk piln-
varojumiem, kādi uz minētās
pilnvaras pamata būtu izdarīti.

Maltas pag. Borovajas sādžā,
1931. g. 10. aprīlī. Ne 134b.
836z Bl. 1. Ns 134/31. g.

Miertiesnesis Platauskis.

' «

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Torņakalna preču stacijā
š. g. 20. aprīlī, pīkst. 11, tiks
izūtrupēti pirmo reizi no no-
vērtētās summas

sūtījumi
Rēzekne I — Torņakalns
JV2JV2 377578 un 377685

sastāvoši: pirmais no 14 saiņiem
salmu pārvelkamie, svarā 375 kg
un otrais no 20 saiņiem salmu
pārvelkamiem, svarā 534 kg. No-
sūtītājs Vladislavs Krasovskis,
saņēmējs duplikāta uzrādītājs.

Neizpārdošanas gadījumā otro
reizi 21. aprīlī, pīkst. 11 no pie-
solītās summas. 1008r

Stac. priekšu. Putniņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, kā
1931. g. 22. aprīlī, pulksten 12
dienā, Rīgā, m. Minsterejas ielā
Ne 1, dz. 12, pārdos vairāksolī-
šanā Zalmana Michelsona ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 230,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņa 1929. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 1073

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
Piedzinējs-grāmat vedis

K. J. Treilons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 22. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Rūjienas ielā Nē 2/4,
pārdos vairāksolīšanā otrā izsolē
Ruvina Joelsona kustamo mantu,
novērtētu par Ls 962,— un sa-
stāvošu no zeimerzāģiem un
dažādām pakkastēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1085 Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
1931. g. 27. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 28, veikalā,
pārdos Jāzepa Kaca kustamo
mantu, sastāvošu no 2085 ruļļiem
dažādas krāsas tapetēm un no-
vērtētu par Ls 625,50 A. S.
,,Terra Nova" pienākošā īres
parāda segšanai. 1005z

Cēsu pilsētas valde
pamatodamās uz pilsētu pašval-
dības likuma 12. un 106. pantu
ar šo dara zināmu vispārībai, ka
š. g. 28. un 29. martā notikušās
vēlēšanās
par pilsētas domniekiem un

viņu kandidātiem
uz četru gadu laiku ir ievēlētas
šādas personas un proti:

No saraksta Ns 1.
Jaunsaimnieku, sīkgruntnieku,
nomaļnieku un apbūviešu apvie-

notais saraksts.
Domnieki:

1. Līkums Kārlis.
2. Ikarts Alfrēds.
3. Migla Kārlis.

Kandidāti:
4. Lietiņš Kārlis.
5. Dzirkalis Kārlis.
6. Klētnieks Alberts.
7. Cīrulis Jānis.
8. Rozēns Jānis.
9. Ozols Roberts.

10. Krievs Jūlius.
11. Sproģis Augusts.
12. Nīmanis Mārtiņš.
13. Silkalns Fridrichs.
14. Eglītis Kārlis.
15. Peičs Dāvis.
16. Tomsons Richards.
17. Bajārs Augusts.
18. Kalniņš Mārtiņš.
19. Ozols 'Ernests. '
20. Koroļevs Nikolajs.
21. Ābols Eduards.
22. Blumbergs Pēteris.
23. Gaiķis Jānis.
24. Ermanis Jānis.
25. Kalniņš Mārcis.
26. Ronis Pēteris.
27. Apinis Pēteris.
28. Lācis Marija.
29. Plauciņš Kārlis.
30. Vīlips Dāvis.

No saraksta Ns 2.
Strādnieku, amatnieku un rok-
peļņu apvienības vēlētāju grupa.

Domnieki:

No saraksta Ns 3.
Sociāldemokrātu, arodbiedrību un

apvienotās darba tautas.
Domnieki:

1. Āboliņš Jānis.
2. Gailis Kārlis.
3. Garju Jānis.
4. Zālītis Eduards.
5. Eglītis Augusts.
6. Čoke Aleksandrs.
7. Daniels Mārtiņš.

Kandidāti:
8. Hincenbergs Kārlis.
9. Slagūns Laurs.

10. Grinfeldts Jānis.
11. Lutiņš Jānis.
12. Zariņš Eduards.
13. Lapiņš Jānis.
14. Pravarna Reinholds.
15. Berklavs Jānis.
16. Šneiders Roberts.
17. Eglītis Pēteris.
18. Tomsons Arnolds.
19. Kūriņš Kārlis.
20. Līkbārdis Kristaps.
21. Bušs Fricis.
22. Zaķis Jānis.
23. Taksis Indriķis.
24. Beitiņš Jānis.
25. Stālmanis Kārlis.
26. Zirģelis Jūlijs.
27. Sarkanis Jūlijs.
28. Namis Jānis.
29. Slaņķis Mārtiņš.
30. Liepiņš Kārlis.

No saraksta Ne 4.
Cēsu demokrātiskā strādniecība

un darba inteliģence.
Domnieki:

1. Jānelsltis Roberts.
2. Dubavs Ernsts.
3. Kārkliņš Pēteris.
4. Berthoids Albīns.

Kandidāti:
5. Drāka Pēteris.
6. Bērziņš Mārtiņš.
7. Jakovics Kārlis.
8. Bērziņš Voldemārs.
9. Lattefis Voldemārs.

10. Briedis Eduards.
11. Lecis Arturs.
12. Rudzītis Kārlis.
13. Sedlenieks Oskars.
14. Miķelsons Kārlis.
15. Jansons Voldemārs.
16. Caunītis Jānis.
17. Andersons Jānis.
18. Ozols Jānis.
19. Eglītis Mārtiņš.
20. Liepiņš Augusts.
21. Kļaviņš Pēteris.
22. Jundzis Kārlis.
23. Pētersons Arturs.
24. Rubenis Mārcis.
25. Rīsmets Dāvids.
26. Kristaps Jānis.
27. Timmermanis Pēteris.
28. Lācis Krišjānis.
29. Vīgants Jūlijs.
30. Kalimes Kārlis.

No saraksta jNš 5.
Kreisā strādniecība.

Domnieki;
1. Bērziņš Austris.

Kandidāti:
2. Kalniņš Kārlis.
3. Ābols Pēteris.
4. Virss Rūdolfs.
5. Treidas Emma.
6. Auziņš Mārtiņš.
7. Lapiņš Fricis!
8. Skrastiņš Roberts.
9. Šmits Aleksandris.

10. Balodis Jānis.
11. Zalcmanis Alfrēds.
12. Mārtinsons Jānis.
13. Pavlovs Kārlis.
14. Vēbergs Aleksandris.
15. Kampa Pēteris.
16. Vilnis Pēteris.
17. Krafte Hermanis.
18. Dreimanis Eduards.
19. Ozols Paulis.
20. Apinis Hermanis.
21. Amats Jānis.
22. Miezis Augusts.
23. Krafts Kārlis.
24. Mārtinsons Jānis.
25. Prauliņš Oskars.
26. Caune Jāzeps.

No saraksta Ne 6.
Vācu vēlētāju grupa.

Domnieki:
1. Reiters (Reuter) Ernsts-

Francis-Teodors.
Kandidāti:

2. Šuberts (Schubert) Hein-
riehs.

3. Bremzens (Broemsen) Ro-
mans-Michails-Filips.

4. Freijs Vilhelms.
5. Betc 'hers (Boettcher) Ed-

munds.

No saraksta Ns 7.
Namsaimnieku, aizsargu, tirgo-
tāju, zemnieku savienības, uguns-

dzēsēju un apbūviešu.
Domnieki:

1. Vanadziņš Kārlis.
2. Mors Augusts.
3. Kauce Rūdolfs.
4. PIošs Kārlis.
5. Luters Oskars.

Kandidāti:
6. Bone Kārlis.
7. Bļaus Pēteris.
8. Līvens Alfrēds.
9. Vītols Dāvids.

10. Šuberts Haralds.
11. Veinbergs Jēkabs.
12. Jente Jānis.
13. Oša Jānis.
14. Radziņš Mārtiņš.
15. Auškaps Kārlis.
16. Ogriņš Pēteris.
17. Reichholds Kārlis.
18. Roske Oļģerts.
19. Ziediņš Jānis.
20. Loze Arvīds.
21. Dreimanis Hermanis.
22. Sietinsons Mārcis.
23. Trumpe Antons.
24. Johansons Augusts.
25. Mednis Jānis.
26. Rumpītis Voldemārs.
27. Veckalniņš Hugo.
28. Zēmelis Edgars-Fridrichs.
29. Strazdiņš Rūdolfs.
30. Sakne Fricis.

No saraksta Ns 8.
Cēsu amatnieku biedrības.

Domnieki:
i. Derums Kārlis.

Kandidāti:
2. Jēpe Rūdolfs.
3. Galviņš Voldemārs.
4. Stākalders Jānis.
5. Riekstiņš Mārcis.
0. Mārtinsons Jānis.
7. Loze Pēteris.
8. Kļaviņš Juliāns.
9. Blūme Dāvis.

10. Plauciņš Mārtiņš.
11. Velmers Alfrēds.
12. Kalniņš Mārtiņš.
13. Ģermānis Dāvis.
14. Šneiderāts Ernsts.
15. Dambe Kārlis.
16. Kibermanis Jānis.
17. Skalders Pēteris.
18. Bērziņš Augusts.
19. Āboliņš Remberts.
20. Auziņš Pēteris.
21. Zilvers Jānis.
22. Gutbergs Osvalds.
23. Danovskis Augusts.
24. Ozoliņš Ādolfs.
25. Aide Jānis.
26. Vīgants Hermanis.
27. Podiņš Eduards.
28. Pūriņš Augusts.
29. Fūrmanis Jānis.
*}H \/7(Tonfc FHnarrlc

No saraksta Ns 9.
Cēsu skolotāju.

Domnieki:
1. Radziņš Alberts.

Kandidāti:
2. Saujiņš Jānis.
3. Streipa Kārlis.
4. Sniķers Roberts.
5. Jāk 'obsons Jānis.
6. Neijs Pēteris.

No saraksta Ns 10.
Karavīru.

Domnieki:
1. Liepiņš Jānis.
2. Šēls Otto.
3. Zikmanis Jānis.

Kandidāti:

4. Brieze Alfrēds.
5. Liepiņš Vilis.

6. Rudzītis Jānis.
7. Stāls Kārlis.
8. Michelsons Hugo.
9. Motmillers Aleksandrs-Vol-

demārs.
10. Goba Jānis.
11. Torēns Voldemārs.
12. Timmermanis Alfrēds.

No saraksta \e 11.
Apvienotais agrāko naudas no-
guldītāju, karā izpostīto, nomaļ-
nieku, apbūviešu, tirdznieku,
amatnieku, strādnieku un darba

inteliģences.
Domnieki:

1. Kaliksons Mārcis.

Kandidāti:
2. Amats Eduards.
3. Dole Rūdolfs.
4. Pavārs Jānis.
5. Kleģers Pēteris.
6. Cinis Pēteris.
7. Saulīte Jēkabs.
8. Caunīte Dāvis.
9. Seskis Kārlis.

10. Caucis Jūlijs.
11. Zvirbulis Augusts.
12. Jekabsons Antons.
13. lkšelis Edvards.
14. Pētersons Dāvis.
15. Klūga Hugo.
16. Mārtinsons Emīlija.
17. Irbe Dāvis.
18. Vagalis Pēteris.

No saraksta Ns 12.
Ārpus partijām stāvošo strād-
nieku, amatnieku, inteliģences,
Cēsu strādnieku arodbiedrības un
visu darba ļaužu kopējais kan-

didātu sarakstās.
Domnieki:

1. Jaunzemis Eduards.
2. Mieriņš Mārtiņš.

Kandidāti:
3. Ikners Augusts.
4. Lateris Pēteris.
5. Rudzītis Jānis.
6. Strazdiņš Augusts.
7. Grundulis Kārlis.
8. Krauklis Jānis.
9. Blūme Mārtiņš.

10. Lazdovskis Kārlis.
11. Bērziņš Arnolds.
12. Vītols * Pēteris.
13. Zālītis Kārlis.
14. Mārtinsons Dāvis.
15. Markvarts Paulis.
16. Rācenis Kārlis.
17. Kļaviņš Indriķis.
18. Eberh 'ardts Pēteris.
19. Lapiņš Voldemārs.
20. Varpoga Alfrēds.
21. Jaunzemis Krišjānis.
22. Leitnans Arnolds.
23. Vīskne Roberts.
24. Leitmanis Rūdolfs.
25. Apsitis Kārlis.
26. Šķibusts Mārtiņš.
27. Bērziņš Pēteris ".
28. Driba' Eduards.
29. Mercs Jānis.

No saraksta Ns 13.
Cēsu žīdu vēlētāji.

Domnieki:
1. Frišs Izraels.

Kandidāti:
2. Albers Hercs.
Cēsīs, 1931. g. aprīlī.
Pilsētas galva Dr..Vanadziņš.

895o Sekretārs Fr. Freiberģs.

Bērzpils pagasta valde paziņo,
ka sākot ar 1931. g. 13. aprīlī,
Bērzpilī uz tirgus laukuma, pie
pagasta valdes nama, vienu kilo-
metri no jaunās Bērzpils dzelz-
ceļa stacijas tiek noturēti
mēneša tirgi, katra mēneša

13. datumā,
bet ja 13. datums iekrīt sest-
dienā vai svētdienā, tad tirgi
Bērzpili tiek noturēti nākošās
nedējas trešdienā. 1023r

Pagasta valde.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
4. maijā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā Ne 52,
pārdos vairāksolīšanā Jānim Šlos-
bergam aprakstītu mantu, sastā-
vošu no viena skapja ķiršu krāsā,
novērt, par Ls 36,26, dēļ ienā-
kuma nodokļa par 1927. g. pie-
dzīšanas. 1018z

3. Jelgavas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
personas apliecību Ne 38, izdotu
uz šā pulka kareivja Roberta
Ansona vārdu 1930. g. 1. martā.

Dzelzceļu aizsargu bataljons
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ne 77, izdotu
1929. g. 25. februārī Rīgas rotas
aizsargam Paulim Iesalinam.

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris paziņo, ka pagaidu
personas apliecība Ns 1221, no
1931. g. 17. marta ar derīgumu
līdz 1931. g. 30. aprīlim, ieskai-
tot, uz smagās artilērijas pulka
virsd. vec med. feldšera Augusta
Ozola vārdu, nozaudēta š. g.
25. martā, skaitīt par nederīgu.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību izglītības turpināšanai,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 20. decembri Ne 48125
ar Paula-Andrēja Maike vārdu,
dzim. 1908. g. 30. septembrī.

Rīgas prēf. 13. iecirkņa pr-ks
izsludina par ned. pazaudētus
šādus zemāk minētos dokumentus
ar Haralda-Jāņa Oskara d. Stan-
ke vārdu, dzim*. 1907. g.6. martā:
I) Latvijas iekšzemes pasi ser.
AK Ns004944, izd. no Rīgas prēf.
13. iec. priekšnieka 1927. g.
3. oktobrī ar Ne 228867 un 2)
karaklausības apl. Ne 1663, izd.
1930. g. 1. septembrī no bruņoto
vilcienu komandiera. 16177.

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 1095, ser. CN
Ne 009495, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 21. febr. ar Pēteris
Cepurīte'vārdu. 33713b

Tukuma-Talsu apriņķa pblic.
1. iec.priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi (vecā parauga) ar Kriša
Ozoliņa vārdu, izdotu no Tu-
kuma pilsētas policijas 1920. g.
15. jūlijā Ns 3020. 1020z ?

Valmieras polic. 3. iec. priekšn.
izslud. par ned. nozaudēto iekšz.
pasi Ne 1049, izdotu no Valmieras
apr. priekšn. palīga 1. iec. 1927.g.
24. sept. Milijai Gravelsins.

Dzelzceļu letlu* direkcija
izdos ratkstveida izsole

š. g. 28. aprīlī, pulksten 12, ist. Ne 309,

šādus būvdarbus:
1) Inčukalna stac. pasaž. ēkas izbūvi līdz ar kanalizācijas un

ūdensvadu darbiem — drošības nauda Ls 1000,—;
2) Puskazarmes būvi Čiekurkalna-Ieriķu līn. 45 km — drošības

nauda Ls 250,— ;
3) Ambulances ēkas izbūvi Jelgavā I līdz ar kanalizācijas un ūdens-

vadu darbiem — drošības nauda Ls 1400,—;
4) Mūrnieku, apmetumu un betonētāju darbus 8. ceļu iec. robežās —

drošības nauda Ls 125,—;
5) Podnieku darbus 8. ceļu iec. robežās, — drošības nauda Ls 75,— ;
6) Krāsotāju darbus 8. ceļu iec. robežās— drošības nauda Ls400',—;
7) Krāsotāju darbus 10. ceļu iec. robežās— drošības nauda Ls350,—;
8) Krāsotāju un sīkus apmetuma darbus 11. ceļu iec. robežās ' —

drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas ziņas izsniedz Gogoļa ielā Ne 3, ist. Ne 311, darba

laikā. L 145. lD7Qv

Dzelzceļu virsvalde
pārdod š. g. 30. aprīlī, pulksten 10, Galvenā materiālu noliktavā
Rīgā, Marijas ielā Ne 2

Jaukta izsolē iitaM Aigu; šādus materiālu*:
dināmomašīnas, urbjmašīnas, elektromotorus, 450 koka mucas,
logu piederumus, vadmalu, elektriskos piederumus un citu.

Tuvākas ziņas sniedz Rīgā, Marijas ielā Nē 2 Dzelzceļu galvenā
materiālu noliktava parastā darba laikā. Turpat nododarņas slēgtas
aploksnes ar rakstiskiem pieteikumiem līdz š. g. 30. aprīlim^ pulkst. 10
pēc kam sāksies jauktās izsoles mutiskais turpinājums. L 133 1076o

Dūrniecibas departaments
1931. g. 23. aprīlī, pulksten 12
izdos %m»Mā izsolē

aizsargpāļu puduru ierīkošanas un izvilkšanas
darbus Rigas ostā.

Drošības nauda Ls 500,—.
Izsoles noteikumus izsniedz Rīgas ostas būvvadībā darba

laikā. L 148 1080



Slokas pilsētas vai
izsludina zināšanai, ka par

Slokas pilsētas domniekiem
un viņu kandidātiem

28. un 29. marta 1931. g. vē-
lēšanās ievēlēti:

No saraksta Ns 1.
Nomaļnieki, apbūvieši un bez-

partejiskie strādnieki.
Domnieki:

1. Cinis Jēkabs.
Kandidāti.

1. Āboltiņš Indriķis.
2. Ābiķis Ferdinands.
3. Smiidziņš Indriķis.
4. Knīcis Jānis.
5. Lielgalvis Krišus
6. Abiķis Alberts.
7. Ozois Augusts.
8. Redlichs Jānis.
9. Lasenbergs Jānis.

10. Elcers Mārtiņš.
11. Timbors Indriķis.
12. Strazdiņš Bernchards.
13. Bergšpics Jānis-Oskars.
14. Selga Eduards.
15. Piķis Roberts.
16. Gutmanis Kārlis.
17. Irbe Andrejs.
18. Kausiņš Voldemārs.
19. Melke Jānis.

20. Hāzenfūss Aleksandrs.
21. Bandenieks Fricis.
22. Pērkons Jānis.
23. Bētinš Kārlis.
24. Skudra Kārlis.
25. Elciņš Augusts.
26. Javriis Antons.
27. Lauberts Jēkabs.
28. Šulcs Emīls.

No saraksta Ns 2.
Bezpartejiskie.
Domnieki:

I. Sirsons Voldemārs.
Kandidāti:

1. Rumba Augusts.
2. Georgs Jānis.
3. Stelps Alberts.
4. Ozolnieks Ansis.
5. Šeferis Alberts.
6. Krastiņš Alberts.
7. Kuplais Kārlis.
8. Bērziņš Jēkabs - Roberts.
9. Brunavs Rūdolfs.

10. Priede Jānis.
11. Zvanītājs Kristaps.
12. Cukurs Žanis.
13. Gegens Jānis.
14. Mazkalis Augusts.
15. Plecis Pēters.
16. Parinš Nikolajs.
17. Egle ' Roberts.
18. Kļaviņš Pēteris.
19. Vītols Mārtiņš.

20. Šneiders Alfrēds.
21. Sprincis Pauls.
22. Zālīts Jānis.
23. Šlitenbachs_ Miķelis.
24. Neimanis Ādolfs.
25. Kemnics Vilhelms.
26. Ramba Oskars.
27. Andersons Vilis.
28. Gribusts Konstantīns.
29. Zunde Jāzeps.

No saraksta Ns 3.
Slokas, Kaugurciema un Mācītāj-
grunšu namu un gruntsipašnieku

saraksts.
Domnieki:

1. Pūpoliņš Jānis.
2. Sīpoliņš Jānis.
3. Ozoliņš Reinholds.
4. Saulīte Kārlis.

5. Ozols Andrejs.
6. Mārtinsons Kārlis.

Kandidāti:
1. Salmiņš Alberts.
2. Šēnfelds Jānis-Roberts.
3. Nordens Jānis.
4. Apinis Kārlis.
5. Zariņš Pēteris.
6. Sēbris Ernests-Ludvigs.
7. Rozīts Andrejs.
8. Poga Kaspars.
9. Līcis Andrejs.
10. Saulīts Gustavs.
11. Kārkliņš Pēteris.
12. Starp.iņš Fricis.
13. Lūriņš* Ansis.
14. Jēkabsons Jānis.
15. Osis Jānis.

.16. . Strazds Indriķis.
17. Šmerliņš Jānis.
18. Apinis Jēkabs.
19. Beķeris Kārlis.

20. Bobets, Eižens.
21. Ieva Ferdinands.
22. Ģermānis Jānis-Olģerts.
23. Brunavs Jānis-Voldemārs.
24. Johanštāls Jānis - Alfrēds.

No saraksta Ns 4.
Latvijas pretalkohola biedrības

Slokas nodaļas saraksts.

Domnieki:
1. Zutis Kārlis.
2. Austs Alfrēds.

Kandidāti:
1. Sejans Voldemārs.
2. Grunskis Alfrēds.
3. Volganskis Pēters.
4. Liepkalns Jānis.
5. Bērziņš Jēkabs.
6. Šteinbergs Jānis.
7. Straume Kārlis.
8. Kuzis Pēters.
9. Strautnieks Augusts.

10. Kode Roberts.
11. Goldgrebers Jānis.

No saraksta Ns 5.
Slokas demokrātiskās pilsonības
apvienības saraksta. Nacionālās
Latvijas atvaļināto karavīru b-bas
Slokas nod., Latv. Jaun. savien.
Slokas organ., Dēko mrat iskais

centrs un t. t.

Domnieki:
1. Ziemels Jānis.
2. Ķīvīts Fricis.

Kandidāti:
1. Polis Teodors.

2. Ramāns Kārlis.
3. Kopiņš Jānis.
4. Štrauchmanis Jēkabs.
5. Auns Krišs.
6. Ziemelis Kārlis.
7. Briedis Vilis.
8. Bērtulis Fricis.
9. Ansons Roberts.

10. Bauze, Jēkabs.
11. Strazdiņš Pēteris.
12. Boitmans Andrejs.
13. Dūšelis Mārtiņš.
14Kronbergs Ansis.
15. Ozols Pēters.
16. Kārkliņš Jānis.
17. Ozoliņš Andrejs.
18. Veidmans Edgars.
19. Mežulis Kaspars.
20. Karulis Jēkabs.
21. Bārs Jānis.
22. Štūss Jēkabs.
23. Skudrā Voldemārs.
24. Zērinš Otto.
25. Mille'rs Eduards.
26. Beiers Krišs.
27. Gasjunas Jānis.
28. Butkevičs Tenis.

No saraksta Ns 6.
Slokas Vācu-baltiešu vēlētāju sa-

raksts.
Domnieki:

1. Šmīdens. Džems.
Kandidāti:

1. Dr. med. Kitta-Kittels.
Eduards.

2. Šuchards Edgars.
3. Liberts Jūlijs.
4. Jeske Andrejs.
5. Hartvigs Jānis.
6. Vestfāls Roberts.
7. Blanks Eduards.

No saraksta Ns 7.
Jaunsaimnieku, sīkgruntnieku un
sabiedrisko darbinieku apvienotais

saraksts.
Domnieki:

1. Jordans Ludvigs.
2. Ratnieks Fricis.
3. Kundziņš Rūdolfs.
4. Sniķers Kārlis.
5. Kuskevics Kārlis.

Kandidāti:
1. Kreplins Jānis.
2. Veisbergs Voldemārs.
3. Zemlts Vilhelms.
4. Amoliņš Hermans.
5. Laugals Fricis.
6. Bērziņš Alberts.
7. Zilgalvis Kārlis.
8. Šteinerts Kārlis.
9. Bungā Jēkabs.

10. Grauzis Mārtiņš.
11. Nelsons Pēters.
12. Kanovčikovs Voldemārs.
13. Kārkliņš Teodors.
14. Būgainis Augusts.
15. Aizstrauts Vilis.
16. Aizstrauts Jānis.
17. Ruksis Jānis.
18. Klinbergs Alfons.
19. Klinbergs Ansis.
20. Krastiņš Jēkabs.
21 . Trautmans Indriķis.
22. Bergmanis Jānis.
23. Vīķis Fricis.
24. Žebeks Fricis.
25. Krimels Jēkabs.

No saraksta Ne 8.

Sociāldemokrātu, sīkgruntnieku,
nomaļnieku un apvienoto strād-

nieku organizāciju saraksts.
Domnieki:

1. Vende Jānis.
2. Birzulis Atis.
3. Krastiņš Mārtiņš.
4. Vasulis Antons.
5. Lubejs Emīls.
6. Adienis Andrejs.
7. Štāls Jānis-Edmunds.
8. Rozentāls Roberts.
9. Rovičs Jānis.

10. Dobums Alfrēds.
11. Bute Jānis.

Kandidāti:

1. Liepiņš Jēkabs.
2. Jansons Kristaps.
3. Skudra-Skudrcvics Kristaps.
4. Freibergs Ādolfs.
5. Kauliņš Ernests.
6. Poga Ansis.
7. Drēbelis Andrejs.
8. Markevics Jānis.
9. Osis Augusts Jānis.

10. Lūsis Villis.
11. Putniņš Jānis-Augusts.
12. Korņickis Antons.
13. Ieviņš Andrejs.
14. Mazvīrs Auguste.
15. Blūms Aleksandra.
16. Možeiko Konstantīns.
17. Rezniks Hozias.
18. Gruntē Reinis.
19. Krieviņš Fricis - Augusts-

Voldemārs.
No saraksta Ns 9.

Kreisās strādniecības saraksts.
Domnieki:

1. Epners. Indriķis.
Kandidāti:

1. Paegle Fricis.
2. Štokmanis Ādams.
3. Brūveris Kārlis.
4. Brūveris Zanis-Voldemārs.
5. Kokiņš Jāzeps.

Slokā, 1931. g. 14. aprīli.
1016x Ne 1947

Pilsētas galva K. Zutis.
Sekretārs V. Michelsons.

liepājas laiouilas
1931. g. 1. aprīļa mantu izlozē
vinnesti krita uz šādiem numu-
riem:

Lielie vinnesti:
Nē 17753 — Ls 1900.
Na 44283 — Ls 1700.
Ns 20895 — Ls 1600.
Ns 41845 — Ls 640.
Ne 29712 — Ls 360.
Ns 10198 — Ls 350.
Ns 18987 — Ls 350.
Ns 42820 — Ls 240.
Ne 43875 — Ls 240.

No Ls 101 līdz Ls 150.
Ns 18561 — Ls 120.
Ns 50906 — Ls 130.

No Ls 51,— līdz Ls 100,—.
NsNe57911, 56303, 53608, 30882,
51653, 41836, 35554.

No Ls 21,— līdz Ls 50,^.
NeNs 38961,8469,49072,20165,

25735, 4784, 48635, 59433, 34940,
24422, 53699.

Līdz Ls 20,—.
90, 381, 449, 472, 552, 588,720,

725, 748 , 1118, 121 , 164,238, 281,
287, 518, 538, 577, 708, 715, 780,
823, 916, 2205, 43, 221, 478,
555, 924, 943, 985, 304 8, 124, 295,
305, 334 344, 588, 807 , 849, 866,
949, 4346, 55, 319, 528, 604, 696,
728, 511, 731, 769, 789, 5025, 183,
433, 434, 676, 833, 6608, 772 , 890,
7120, 143, 157, 317, 390, 424, 445,
474, 336, 796, 797, 921, 8103, 173,
528, 572, 724 , 963, 9023, 101, 321,
425, 525, 532, 614, 693, 882, 945,
972, 10064, 67, 200, 210, 362, 496,
554, 588, 11055, 107, 146, 264,
377, 566,779,783, 930, 953, 12251,
306, 354, 411 , 479, 536, 639, 652,
747, 942, 13072, 157, 314, 439,
521, 674 , 733, 803, 865, 891, 899
974, 14126, 215, 366, 460, 596,
598, 605, 644, 720 , 15146, 311 ,
480, 529, 555, 852, 880 , 922, 929,16233,313,377,525 ,781 ,812 ,815 ,
920 , 922 , 980, 17492, 739, 817,
872 , 18061, 413 , 449, 480 , 752,19009,39, 194,420 , 503,505,685,
924, 20146, 274 , 669, 795, 862,869, 21219, 467, 506, 695, 22093,
184, 406, 424 , 460, 486, 536, 667 ,
713 , 23117 , 121 , 123, 146, 147,
164, 448, 472, 477, 594, 684 ,774 ,
779, 818 ,24002 , 23, 188,237,321 ,411 , 424, 560,563,666;748,811,865, 963, 979, 25272, 287 , 495,
522, 563, 700 , 900 , 937, 26121,
256, 558, 709, 732 , 940 , 27453,745, 942 , 28213, 236, 237, 297,
470 , 714 , 859, 933, 975 , 29022,
86, 145, 310, 423, 429, 499 , 593,572, 780, 30221 , 222 , 359, 369,447, 539, 688, 711 , 760 ,858, 988,
31045, 81 , 138, 166, 439, 704,762 , 875, 919 , 32004, 39, 123,134, 300, 754, 846, 965, 33058,
85, 178, 301, 347 , 505, 518, 647,
657, 727, 775 , 899, 942, 34020,
24, 57, 539 , 624, 667, 734, 903 ,
922, 981, 35266, 301 , 554, 696,839, 36033, 338, 491, 532, 537,
891, 919, 37055, 141 , 144, 184,241 , 408,604 , 751 ,953, 963, 965,
38028, 60, 137, 183, 203, 225,227 , 231, 245,307, 684 , 685, 776,780 ,782,808,927,938,993, 39297,
298,442, 544 , 565,788 , 790,808,853, 872, 895 , 40099, 178, 192,269, 407 , 492, 539, 541 , 700 ,
727, 911 , 936, 41109, 44, 121,136, 144, 145, 189, 221 , 364 , 418 ,
589, 625, 669 ,740, 781 ,809, 867 ,869, 982, 42106, 198, 281 , 369,397 ,447 ,536,608,656,991,43333,350, 374, 398, 44021 , 234, 279,
446 , 800, 810, 826 , 849, 850,
45026, 86 , 125, 164, 220 , 256,
270 , 343, ' 363, 694 , 808, 867,46111, 235, 278 , 392, 493, 529,605, 627, 688, 47027, 47 , 114,173, 219, 515, 531 , 541 , 830,48005, 9, 88, 109, 146, 374,422 , 465, 512, 525 ,537, 549 ,558,693, 711, 714, 752, 800,969 , 986,49028, 100, 108, 114, 151, 164,192, 435, 483, 503, 504 ,515, 641,934, 50047, 158, 377, 536 , 550,659, 736, 854, 863 , 927, 959,51310, 387, 516, 953, 988,52031 ,242 ,332,379,434, 516 ,635, 741 ,53019 , 75, 169, 247, 397, 513,
692, 769, 871, 947, 54047, 50,66, 224, 301 , 370, 493,546 ,697,727, 840, 55083, 268 , 293, 305,380, 336, 338, 379, 408 , 476,573, 726, 891, 816, 56053, 86,251 , 518, 541 , 836, 57272 , 298 ,429, 585, 784, 890 , 58249, 343,583, 627, 674, 902, 59045, 86
146, 229, 347, 434 , 560, 781
801 , 850,984,821.

Vinnestus izsniedz Liepājā, Ha-
gedorn ielā Ne2,Pēterpils viesnīcā ,loiuuu JK vJlllCllCB IdlrSrl

1 ' I

£)ažādi
sludinājumi.

? Vidzemes
ūdensceļu uzlabošanas un

izmantošanas akc. sab.

kārtulā vispārējā sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 7. maijā,
pīkst. 3 pēc pusd., Doma lau-
kumā Ns 11/13, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana par

1930. g., revīzijas kommisijas
ziņojums un direkcijas atsva-
bināšana no atbildības.

2) Budžets 1931. g.
3) Peļņas sadalīšana un dividen-

des noteikšana.
4) Statūtu grozījumi.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un jautājumi.

1012z Valde.

£, , a .

Tirdzn, un rūpn. akc. sab.

11mun dēli"
sasauc š. g. 6. maijā, pulksten 7
vakarā, sab. telpās, L. Peldu
ielā Ns 26, savus akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1930. g. darbības pārskata
apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

2) Valdes un revīzijas kommisi-
jas vēlēšanas.

3) Tekošas darīšanas.
1084 valde.

Jāuu-Liepājas latv. ev.-tit.
draudzes

1931. g. 28. marta mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Ne 6762 zāles iekārta — Ls 400.
Ns 5657 bufete — Ls 350.
Ne 2050 dāmu velosipēds—Ls230
Ne 5896 rokas šujmašīna—Ls 120.
Vinnesti no Ls 51 līdz Ls 100.

6088, 8652.
Vinnesti no Ls 11 līdz Ls 50.
51, 406, 486, 533, 2309, 2587,

2725, 2898, 2918, 2973, 3267,
4348, 5392, 6803, 7131, 7203,
7881, 8513.

Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 10.
19, 20, 32, 67, 87, 103, 114,

118, 121, 128, 148, 155, 163, 167,
172, 198, 201, 224, 238, 243, 270,
274, 290, 292, 298, 309, 344, 346,
347, 378, 395, 409, 434, 490, 509,
513, 544, 551, 555, 556, 562, 590,
599, 614, 619, 642, 652, 671, 682,
687, 703, 727, 762, 764, 770, 789,
793, 798, 807, 844, 860, 864, 881,
892, 915.

1026, 50, 53, 57, 65, 69, 71
74, 124, 139, 153, 154, 170, 181
205 , 262, 317, 326, 336, 340, 345
355, 369, 422, 423, 454, 459, 474'
501,512,517,534,556,644,651
675, 687, 721, 725, 726, 789, 819
894, 902, 932, 946, 947, 958, 967*
973, 989, 991.

2009, 44, 68, 73, 99, 127145, 163, 183, 184, 186, 214, 228'
231, 236, 258, 325, 372, 457, 461'
469, 475, 504, 559, 565, 624, 646
663, 682, 701, 705, 731, 757, 779
791, 814, 832, 872, 878, 885, 891,
904, 928, 945, 983, 988.

3049, 72, 80, 95, 121, 171
180, 182, 208, 210, 213, 226, 230,

240, 248, 251, 295, 306/314, 317,
339, 359, 360, 401, 440, 483, 501,
508, 510, 522, 523, 544, 550, 552,
582, 599, 623, 649, 655, 678, 689,
715, 815, 820, 829, 849, 879, 895,
904, 932, 941.

4009, 13, 29, 75, 130, 151,
163, 206, 224, 231, 232, 261, 271,
284, 337, 387, 389, 392, 455, 467,
475, 505, 541 , 543, 556, 605, 610,
617, 629, 660, 663, 710, 733, 805,
825, 858, 888, 918, 934, 975, 981,
999.

5023, 30, 108, 122, 128, 176,
208, 212, 225, 229, 235, 244, 247,
298, 309, 357, 358, 500, 523, 526,
532, 557, 561, 563, 572, 598, 626,
638, 665, 676, 677, 701, 714, 721,
783, 784, 795, 816, 842, 857, 886,
907, 908, 918, 986.

6013, 16, 25, 31, 46, 63,
102, 113, 142, 150, 156, 167, 186,
194, 232, 256, 266, 294, 342, 347,
349, 363, 367, 374, 426, 463, 464,
468, 476, 508, 522, 526, 581', 585,
590, 620, 623, 632, 642, 679, 684,
686, 734, 736, 751, 810, 818, 840,
849, 895, 927, 996, 999.

7022, 48, 67, 76, 93, 101, 105,
129, 139, 190, 212, 216, 256, 300,
308, 309, 389, 393, 411, 459, 472,
474, 491, 498, 500, 581, 633, 644,
645, 698, 757, 767, 797, 823, 851,
858, 884, 890, 908, 913, 918, 921,
947, 957, 960.

8014, 20, 25, 35, 50, 100, 105,
153, 171, 210, 243, 262, 281, 290,
328, 333, 357, 387, 402, 441, 446,
478, 498, 521, 552, 566, 591, 594,
662, 724, 727, 741, 750, 764, 766,
847, 853, 913, 915, 927, 947, 950.

9100, 124, 139, 160, 162, 178,
192, 199, 205, 259, 261, 281, 372,-
386, 447, 502, 545, 582, 583, 602,
604, 640, 641, 655, 656, 678, 699,
719,721, 797,907,919, 946,967,
978.

Vinnesti tiek izsniegti biļetēs
atzīmētā vietā un laikā.
23Ir Baznīcas valde.

Inteiiiias mantu darbnīca
pārdos jauktā (mutvārdu nu rakstveida) vairāksolīšanā

1931. g. 30. aprīlī, pulksten 10, darbnīcas telpās, Rīgā, Baldones
ielā Ne 1.

1. Lupatas: vilnas— 9880 kg, kokvilnas — 655 kg, nātnas —
151 kg, dažādas — 2768 kg, kažokādu — 25 kg,
telšu — 286 kg.

2. Papes, brezentu un valgu atkritumus — 558 kg.
3. Dažādu ādu atgriezumus un atkritumus — 16-875 kg.
4. Tūbas atkritumus — 382 kg.

.5. Dažādas armijai nederīgas mantas.
Augšminētās mantas ir apskatāmas un ar vairāksolīšanas

nosacījumiem var iepazīties Intendantūras mantu darbnīcā, Rīgā,
Baldon es iel ā N ē 1, darbdienās no pulksten 8—11. L 130 1075o

Dzelzceļu 8. ceļu iec. priekšnieks
Jelgavas stac. ēkas II stāvā, istabā Ne 21, š. g. 21. aprīli, pīkst. 12,

izdos otrreizējo jaukto izsole
1) Grāvju tīrīšanas, rakšanas un dažādu zemes darbu izpildīšanu

iecirkņa robežās. Drošības nauda Ls 425,—.
2) Jumta atjaunošana ar cinkotu skārdu Krimūnas stac. dzīvo],

ēkai Ns 3. Drošības nauda Ls 50,—. L 141
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, istabā Ne 20, darba laikā.

Dzelzceļu 4. ceļu leclrkņo priekšnieks
Gulbenes stacijā š. g. 24. aprilī, pulksten 12

izdos rakstveida izsolē šādu darbu izpildīšanu iecirkņa
robežās: Drošības nauda

1) Apmetēju darbus, Ls 50,—;
2) Namdaru un galdnieku darbus, Ls 400,—;
3) Podnieku darbus, Ls 100,— ;
4) Krāsotāju darbus, Ls 200,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 137 1077

Uz savu statūtu 38. un 39. p. pamata

Rīgas ielu dzelzceļu
akc. sab. direkcija

pagodinās uzaicināt akcionāru kungus uz

Kārtējo pilnu sapulci
1931. g. 8. maijā, pīkst. 17, sabiedrības telpās, Brīvības ielā Ne 110.-

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1930. g. un revīzijas kommisijas ziņojums.
2) Budžets 1931. g.
3) Vēlēšanas.
4) Varbūtēji priekšlikumi.

Pierādījumi par tiesību piedalīties šinī sapulcē stādāmi priekšā
sabiedrības kantorī, Brīvības ielā Ne 110, ne vēlāk, par 1931. g.
30. aprīli, ieskaitot, darbdienās no pulksten 12 līdz 15.

Orīģinālakciju vai pagaidu certifikatu vietā var uzrādīt iekš-
zemju banku kvītes, kā arī kvitēs no ,,Banque de Bruxe!les", Bri-
selē un ,,Banque de Paris et des Pays-Bas" , Parīzē, Briselē un Žeņevā.

1025z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.
„Brā|i Kamarini", Rīsā,

bilance uz 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 7 844,91 Akciju kapitāls. . . 160000,—
Tekoši rēķini pastā un Akcionāru ieguldījumi

kredītiestādēs . . 8 625,93 naudā 90 413,40
Saņemšanas vekseļi . 16 869,90 Rezerves kapitāls . . 7000,—
Debitori 152 978,25 Rezerves zaudējuma
Inventārs 20 232,— kapitāls ..... 6730,—
Preces 369 152,98 Akcepti 53 496,—
Pārejošas summas. . 12 890,06 Kreditori 243 987,59

Tīra peļņa par 1930. g. 26 967,04
Ls 588 594,03 Ls 588 594,03

' j ji

.
?

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas 114 445,83 Brutto peļņa uz pār-
Noma par telpām . 22 590,— dotām precēm . .236 721,93
Procenti 5 625,86
Iesaiņojuma materiāls 6 575,85
Nodokļi un nodevas 4 277,60
Reklāmas 1 362,57
Tirdzniecības izdevu-

mi 33 245,29
Šaubīgie parādnieki. 14 351,32
Amortizācija .... 7280,57
Bilance . . . . . . 26 967,04

Ls 236 721,93 ^Ļs 236 721,93

981r Valde.

,

Tabakas labr. A. G.Ruhtenbero akc. sab..Rioā,
uzaicina akcionārus uz

tiortējo vispārčjo sapulci,
kas notiks Rīgā, 1931. g. 19. maijā, pīkst. 18, sab. kantorī, Dzirnavu
ielā Ne 33. ?;? ?,,'.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas kommisijas ziņojums.
2) Budžets 1931. gadam.
3) Pārskata par 1930. g. un budžeta 1931. gadam apstiprināšana

un valdes atsvabināšana no atbildības.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalīties sapulcē, jāpieteic savas akcijas
un pilnvaras pēc statūtu §§ 50., 51. un 52. 1009z Valde.



Latvijas Sarkana Krusta 3-klas«&s naudas loterijas Nr. Zl. 11 klases izlozes
oficiālais vinnestu saraksts.

Latvijas barkanp Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
J6 21. II klases izloze notika no 8. līdz 11. aprīlim 1931. g.
Izvilka, saskaņā ar Finanču ministra apstiprinātiem no-
teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām seruam: A un B.
Ls 5000.—

130692
ā Ls 2000.—

4629S 57461

a Ls 1000.—
2465 10641 91603

ā Ls 400.—
95514 102789 113065
ā Ls 200.—

4241 16811 35533 64276 70345 102318 110073 113806
126644 143728

ā Ls 100.—
1703 4649 19029 27005 28544 31959 35458 39921 49888
52.502 59050 68319 81121 83688 85151 864S4 92090 93S48

97864 116410 118977 144590 145486 145752 146180
ā Ls 40.—

2327 10565 12955 13204 16577 18229 26297 30352 39651
46772 55421 57211 66358 77146 77770 83442 106108
106823 111920 119809 126404 129128 132760 137649 143995

ā Ls 20.—
871 1140 1428 2026 4426 6732 9041 10488 12319 12679
13216 13247 14684 15448 19931 21624 24876 25258 28989
39321 33627 356S6 37147 38256 38994 40136 41158 46291
48967 49664 50257 51996 55150 57226 59821 61921 64110
67694 75186 77285 82774 83476 84504 84601 84761 84987
86921 87925 88651 88914 90638 91265 91294 91304 92039
93350 96353 98286 100110 101413 102144 105125 106139
108054 108565 110335 112611 113026 114572 114713
115753 115927 117158 117654 118330 118625 118638
119054 119785 121598 127002 127325 128642 129268
130230 132476 132526 134453 135763 137954 138357
139253 140291 142869 144553 145856 145973 146431

149007 149539

ā Ls 10.—
221 22? 300 893 1186 1617 1651 1972 2732 2876 2944 2969
3359 3454 3459 3582 3660 3689 4079 4202 4533 4763 5295
5464 5925 6222 6597 6721 6728 6942 7070 7302 7423 7657
8611 ^640 8709 8737 8791 S875 9324 9467 9547 9577 9949
10327 10328 10888 11611 12858 13004 13380 13432 13574
14361 14758 14779 14928 15243 16561 16760 17271 17881
17918 18761 18895 19997 20037 20740 20915 21001 21376
21580 21620 22476 22510 23483. 23542 24278 24308
24998 25289 25880 26851 27110 27370 27931 28006 28520
28522 28951 29039 29118 29463 29537 30378 30639 30868
30932 3O940 31758 31867 32091 33465 33792 34022 34163
.34462 35278 36231 36745 37044 38124 38658 39233 39288
39291 40493 41226 42250 42752 43628 44068 44084 44461
44499 44868 45466 46792 47999 48269 48717 48943 49287
50596 50914 51877 52 264 52 344 52409 54252 54484 54669
55892 56052 56093 56179 56518 57746 58122 58569 59068
59435 60111 60183 6O207 60759 60835 60946 61541 61753
«1757 63041 63338 63614 63809 63926 64703 65816 65942
66177 66655 66742 67636 67652 67S61 68115 68323 68579
68858 69279 69328 69930 70358 70426 70510 70555 71058
71310 71312 72114 72169 72200 72435 73205 73529 74652
75351 75434 76207 76359 76566 76590 76668 78214 78527
78997 79217 79362 79911 79948 80173 80471 80742 80863
80940 81302 81511 81602 82002 82075 S2324 82704 82941
82970 83031 83631 85800 86172 86697 86779 86836 87311
87423 88276 88449 88648 88919 89428 89689 91043 91290
91438 91470 91778 91805 91923 92044 93082 93587 93754
93982 93997 94037 94267 94588 94712 95117 95541
95872 96020 96198 96651 97043 97420 97566 97570 98160
98163 98541 98826 100259 ' 100483 100580 100966 101005
101090 101192 101341 101618 102186 102702 103263
103331 104066 105191 105502 105833 105877 106428
106433 106475 107546 108462 109117 109234 109367
109408 109580 110586 110840 110895 111277 111508
111887 112085 112102 113196 113728 113790 115652
116112 116653 117427 118133 118301 118413 119941
120053 120453 120695 120823 121157 121427 122308
122419 122599 122639 122691 123055 123506 124007
124090 124297 124728 124501 124913 125153 125693
126737 12709? 127305 127748 128200 128599 129394
129564 130062 130269 130884 132532 132606 133144
133207 133402 J33S83 133980 134229 134842 134562
135002 135665 135945 136571 137429 137484 137794
138333 138918 138969 139023 139029 139836 140510
140549 141265 141620 142275 14230 9 142497 142794

143406 1440S3 146005 146085 146174 146872 146962
147130 147131 147286 147464 147753 148529 148932

149293 149326 149391 149399 149912

ā Ls 6.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katra
nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
.24 77 101 104 115 157 189 211 220 226 261 287 304 324

354 365 372 377 462 4Si 495 521 529 531 554 605 625
626 709 734 740 757 770 7 91 813 820 823 S25 831 878
886 905

1011 19 41 72 97 169 176 197 199 204 287 291 320 327
330 336 367 377 435 444 452 473 491 532 551 552 621
647 65 6 65 9 677 698 727 768 776 77S 779 S28 862 916
970 998

2001 49 51 52 54 63 87 126 159 162 167 176 201 205 212
230 243 247 324 330 364 425 428 431 435 525 567 5it

580 590 595 666 676 713 719 773 810 821 S49 886 899
907 921 926 932 976

3004 16 77 114 148 169 263 264 267 268 276 293 347 382
391 406 434 452 464 476 517 548 615 623 631 650 /27
748 813 827 831 836 840 842 868 979 993

4036 41 63 74 96 102 112 125 145 19 0 2 18 221 232 259
260253 297 344 346 445 459 490 492 493 508 519 524
594 607 644 651 686 697 698 714 720 740 789 815 829
881 906 96 3 985

5039 82 83 106 136 170 196 214 222 243 266269 284 302
336 367 384 432 435 441 526 536 549 560 561 580 586
591 595 597 656 678 700 712 751 773 810 843 S45 871
929 935 973 975 986

6056 62 112 118 135 138 141 148 160 175 188 219 234
235 267 272 280 301 306 307 365 417 489 510 560 568
571 608 632 636 694 696 741 743 791 796 823 826 844
846898 905 945 949 951 954 970 998

7003 II 14 30 33 7t 84 93 97 104 107 140 154 171 183
185 196 197 245 267 269 279 291 312 315 318 334 402
439477 483 507 508 525 539 550 580 674 704 705 729
734 765 797 817 861 865 877 910-942 965 987

8023 59 62 67 73 91 102 107 111 114 120 121 122 147
163 176 205 208 212 225 238 243 259 260265 307 311

393 404 422 465 46747.0 576 592 598 670 678 691 694
705 753 770 777 798 813 818 832 833 844 847 853 858

? 860 927 931 959 970 971
9009 56 61 130 147 161 181 227 233 240 245 262 264 283

301 303 316 404416 424 473 485 506 507 517 528 538
573 593 606 646 647 669 730 733 739 743 763 847 856
861 895 896 923 940 942 944 982 996 999

10066 104 111 146 150 152 155 160 166 183 248 342 390
423 425 456 486 498 514 516 556 567 574 578 584 620
637 661 666 678 680 708 716 740 760 766 770 790 857
860 937 939 966 987

11006 11 29 68 92 .104 10? 1)2 206 223 '251 304 332 361
384 386 404 429 433 455 463 469 526 531 537 570 645
652 653 675 687 689 717 740 768 782 786 810 852 881
897 929 940 957 998

12000 37 55 70 75 104 111 112 154 231 236 239 240 253
267 271 280 307 349 396 408 413 445 460 513 543 575
590 737 749 772 807 829 874 904 925 963 969 974 983
990

13008 23 24 38 77 98 116 125 156 171 172 223 244 253
274 276 283 285 291 313 335 346 391 393 395 406 434
439 446 459 470 472 534 605 666 721 729 730 751 756
760 836 845 893 915 916 935 937 941 960 964 992

14004 13 21 28 39 68 72 78 90 95 152 157 161 163 194
206 216 229 235 261 282 286 309 323 377 409 418 424
445492 493 539 545 589 596 599 634 675 685 721 737
764 766 767 781 790 800 823 832 844 847 S64 906 986

15015 25 89 109 148 177 186 188 190 193 219 228 241 258
280 289 308 317 323 351 371 379 442 445 447 533 563
564 571 576 591 613 616 576 687 702 732 796 818 844'
913 948 955 959 964 972 983

16015 36 63 65 102 117 172 204 206 222 356 433 483 507
609 663 650 655 692 702 734 741 555 871 888 889 913
917 950 996

17003 45 57 83 86 87 88 93 94 117 170 210 215 277 298
313 315 338 345 375 381 386 438 446 492 525 529 537
549 583 641 660 679 6"1 697 708 736 761 779 880 883
886 889 927 934 938 942 960 961 981

1S031 50 70 74 76 112 130 170 191 243 245 268 277 296
364 366 371 413 439 456 492 498 505 609 640 644 670
684 705 724 746 778 784 794 825 827 831 833 843 867
873 921 930 933 976 994

19004 33 146 166 182 206 231 233 239 268 271 273 275*
29.1 303 334 345 366 375 415 440 449 452 454 478 485
490 495 497 566 609 627 646 653 735 754 761 799 867
886 896 905 909 946 968 988

20030 39 59 79 162 208 220 280 281 322 328 342 347 351
361 380 381 393 399 416 <*21 433 436 446 463 464 476
488 504 541 545 621 635 656 661 666 701 722 749 761
769 842 855 867 873 899 926 947 961 982

21030 43 106 119 190 192 210 212 240 269 279 294 315
356 360 3S8 398 409 416 4,36452 467 469 487 543 556
562 564 677 680 683 695 698 748 767 784 816 912 967

22017 19 58 60 85 90 93 134 178 184 206 222 223 244 269
274 315 337 359 366 396 421 424 442 449 535 550 568
577 598 644 646 655 664 699 707 723 726 814 832 841
88? 902 909 913 977 998

23028 30 48 90 128 132 194 222 237 289 319 351 355 381
386 564577 589 606 628 657 721 741 789 800 802 809
827 834 847 855 864 878 888 911 963 996

24072 98 107 121 165 174 176 205 207 225 247 286 306
369 382 403 431 442 457 460 468 516 520 559 599 612
637 657 662 666 703 727 758 792 802 827 884897 906
912 924 983 990

25003 45 75 77 136 198 245 268 284 286 ?99 308 313 326327 328 335 341 349 354 388408 443 468 489 537 571
596 602 626 638 653 668 674 689 692 728 738 770 791825 826 846 860 861 865 874 899 922 936 996 .

26021 43 131 200 225 260 265 282 306 448 508535 594fiOO fi?Q fiOS 714 73J 7A5 772 o27 o« oco onn onc nnA

935 962 995
27015 91 100 114 116 137 202 249 261 291 294 328 362

371 373 397 421 429 460 511 534 535 582 598 698 731
748 762 771 786 792 826 830 844 857 877 851 897 907928

28002 56 78 96 122 123 127 162 182 203 209 239 288
329 344 409 417 426 458 463 464 474 508 519 577 588
694 706 710 716 734 769 772 781 847 889 013 922 932
934 914 983

29009 53 80 137 204 277 288317 345 351 395 397 430 454
486 500 507 589 598 659 665 671 691 702 738 743 802
822 893 895 897 926 962

30032 46 49 78 83 97 150 190 213 222 270 293 295 3L9
322 325 364 389 423 433 448 453 471 481 513 535 593
622 699 722 735 737 738 792 798 813 819 831 856 861
584 887 899 921 949 984 985

31001 54 58 72 94 131 157 165 186 278 281 301 446 451
456 477 496 518 541 544 564 568 632 682 691 704 723
763 765 773 810 884 889 901 914 925 931

32019 25 27 3o 72 128 130 148 204 227 230 238 260 267
270 283 288 312 316 358 364 398 4,38482 542 620 622
625 627 630'653 688 697 705 708 724 804 820 978 979

33005 34 36 41 56 8? 96 123 134 142 172 212 285 288 318
326 338 342 367 .369 391 399 412 435 443 527 576 616
620 656 724 738 746 768 781 806844 851 887 894 904
920 930 932 936 963 977 991

34049 93 98 103 118 176 260 285 290 306 320 329 348 350
367 381 385 393 426 443 447 457 461 503 527 574 600
601 622 679 697 720 737 740 744 786 817 843 857 859
917 957

35004 35 50 75 77 99 112 127 132 141 161 187 204 207
217 239 ?9I 303 309 383 386 409 414 486 540 541 568
573 586 615 6?6 694 711 749 755 790 824 839 840 874
880 904 961 971

36002 9 12 193 198 207 340 356 362 372 397 398 452 487
534 536 548 551 640 660 671 699 711 717 754 812 853
87S 93* 979 989 997

37002 35 58 83 183 215 229 266 272 273 278 298 302 328
329 342 357 393 440 477 486 500 545 568 580 583 589
608 710 713 797 801 536 847 874 883 898 905 926 966

38023 30 45 54 56 70 81 91 95 99 15a 172 178 179 187 191
194 210 214 220 223 228 237 314 357 368 382 410 439
479 451 497 507 511 513 528 546 577 5'8 582 593 608
631 679 694 710 761 784 816 827 910 913 946 952 97S
952 997

39008 33 49 58 77 86 101 110 139 217 243 285 352 382
417 448 452 457 473 475 543 624 636 642 663 689 710
787 914 922

40033 36 69 84 103 175 188 219 309 331 334 350 356 358
446 462 475 479 451 495 503 585 616 636 639 690 728
742 767 781 819 824 826 837 899 932 967 983

41000 36 51 63 111 160 183 184 190 2'S 278 282 294 319
336 354 385 404 410 414 <85 486 490 504 546 571 595
606 614 628 652 675 682 700 703 709 716 721 743 758.
764 782 790 800 805 826 835 874 875 892 939 958 979 987

42048 68 79 85 90 92 112 121 131 151 165 177 240 246
248 252 266 288 302 311 331 337 353 407 411 420 426
429 443 459 507 540 564 590 620 623 664 708 723 729
738 765 772 784 802 827 828 836 840 861 865 930 963

43003 20 37 57 63 97 110 133 151 171 255 281 299 420
453 459 503 531 .544 559 590 610 625 639 667 674 682
719 733 828 863 876 893 929 958 967 978 992

44011 27 65 67 103 104 155 179 202 203 208 290 305 309
374 376 426 465 494 508 528 548 560 563 581 594 601
606 619 637 676 685 702 708 719 731 753 892 915 919
971

45020 28 35 66 70 178 183 200 238 282 294 301 380 382
395 428 453 486 501 513 517 518 537 544 578 607 615
622 639 649 670 724 756 863 875 891 933 967 989

46023 77 144 162 181 223 231 256 268 284 338 352 362
409 443 457 532 537 5S2 585 606 609 628 654 689 698
717 722 724 743 747 763 766 767 770 803 810 813 838
848 853 854 865 878 96? 979

47009 82 95 119 122 150 253 259 285 315 330 333 352
369 483 541 553 572 574 599 626 630 632 647 661 688
713 732 765 811 837 863 888 913 939 953 956 975

48009 39 104 112 144 193 203 206 211 225 247 278 297
325 343 360 397 424 439 444 491 509 515 525 533 552
559 561 579 604 614 628 688 705 706 721 722 729 73?' 869 917 920 94? 989

49000 39 50 53 56 70 101 151 141 152 162 174 204 208
272 303 311 313 323 495 513 516 544 554 610 638 650
662 668 707 774 786 801 850 882 885 970 979 986 '?

50016 26 62 74 91 109 110 141 148 184 223 297 302 337
339 340 347 354 429 434 481 538 571 580 593 599 610
616 619 628 632 666 680 738 772 779 806 837 861 875
911 934 971 974 979

51014 16 27 28 53 59 76 79 120 125 154 197 228 259 275
284 297 304 333 359 370 374 383 400 401 421 435 454
536 658 673 674 681 694 702 731 739 748 769 772 790
80? 833 844 852 866 906 919 928 938 968 975

52001 60 86 105 181 205 220 250 261 303 346 390 391 400
411 417 489 531 555 607 658 690 858 881 891 901 921
954

53006 33 45 60 74 75 103 125 160 236 238 324 326 383
464 496 506 544 580 612 686 698 702 725 824 852 868
903 904 917 946 985

54024 89 103 168 169 217 231 263 290 351 353 355 358
403 407 462 492 506 519 555 57? 614 628 629 634 639
646 650 662 687 699 707 729 733 753 760 776 778 840
843

55036 41 87 88 106 113 133 142 189 202 214 215 227 267
296 314 352 429 470 471 474 552 553 604 608 610 621
652 661 688 721 722 724 731 819 883 891 958 961

56021 43 57 74 78 80 106 143 170 197 198 216 2?7 ?36
246 334 356 358 376 386 401 404 408 434 453 463 464
492 501 534 562 590 614 623 624 709 7?3 749 756 774
799 853 857 867 874 888 894 904 912 921 975 983

57009 74 77 91 107 137 143 157 164201 216 2?8 230 251
252 279 282 255 366 374 375 389 419 451 472 476 485
495 497 515 522 554 594 608 620 627 685 695 706 757
771 780 809 850 857 858 885 986

58001 7 12 19 34 123 146 160 171 178 207 211 214 254
287 292 308 330 353 359 396 400 421 442 468 494 525
567 601 605 630 635 638 651 661 675 687 701 729 736
747 795 861 875 888 929 948 950 959 960 979 997

59003 16 27 ?S 34 39 83 145 153 164 203 206 208 215 229
241 242 269 302 308 334 357 378 382 387 441 450 478
485 502 514 542 559 626 652 653 668 704 735 750 770
791 817 838 853 861 901 904 958 975 984 987

60037 64 78 145 157 178 204 217 236 268 269 252 293
335 363 367 404 406 418 471 629 632 653 694 700 702
704 744 773 778 779 801 804 815 823 843 844 855 884
RRQ Od? 0^3 OPV CU7

61019 28 50 69 181 187 207 232 241 264 299 304 326 361
371 403 595 629 712 758 818 850 853 956 971 999

62037 106 146 205 255 262 281 348 422 448 457 476 479
528 612 703 705 860 861 875 878 891 914 946

63003 43 46 57 64 69 70 71 56 103 203 224 227 239 290
342 391 444 503 583 612 648 661 668 741 744 772 782
835 560 864 865 877 904 919 933 941 973

64025 35 80 82 135 254 302 370 392 412 416 419 433 511
532 545 549 566 57? 580 592 611 748 777 796 798 805
833 844 852 854 865 871 906 908 984

650 14 2 2 34 74 104 1 10 116 132 203 218 221 224 250 262
. 281 291 298 303 312 326 329 347 362 383 420 423 426

449 458 470 494 524 546 551 593 675 703 721 725 727
730 755 765 806 825 832 848 852 871 938 943 984 996

66050 54 74 122 155 179 181 !97 201 227 280 281 329 348
364 384 417 448 473 516 523 597 614 619 635 659 743
780 791 795 810 848 851 865 892 915 920 921 936 940
958

67008 44 210 261 278 310 336 382 401 476 493 527 549 565
594 625 651 674 678 691 735 765 811 812 816 874 887
892 935 944 946953 988

68006 11 16 46 84 90 91 129 185 196241 253 255 271 360
368413 504 531 552 566 595 603 617 690 693 715 750
766 775 790 805 810 838 877 880 918 924 963 985

69001 57 106 121 126 157 168 174 204 235 255 295 305
331 343 387 430 436 460 468 555 570 582 614 625 628
63 1 636 704 710 725 743 746 747 765 769 790 806 817
831 848 849 859 876 894 909 919 946

70041 80 102 143 152 189 197 214 222 247 277 285 287
298 318 347 349 380 386 418 422 425 439 461 468 483
519 534 569 604 613 632 647 653 669 671 685 766 781
792 815 520 877 923 934 991

71815 29 83 99 137 196 214 244 260337 353 399 409 475
490 504 506 523 536 542 560 590 615 618 665 677 790
793 825 827 832 901 905 931 943

72018 59 132 147 161 185 188 190 212 249 262 305 320
333 343 385 388 413 452 524 563 599 616 637 659 718
743 747 750 796 800 808 810 817 829 881 945 955 964
975



73028 36 44 50 58 70 78 104 130 178 222 233 326 352 355
.365 380 420 456 467 495 509 521 531 556 574 579 596
600 601 660 674 723 739 809 835 855 858 S99 901 906
945 955 957 969 981

74031 100 106 132 163 174 218 219 226 326 333 334 370
383 390 407 506 525 559 569 572 634 665 666 698 704
753 811 816 828 840 862 879 912 935 967

75023 59 79 109 116 118 119 120 163 173 174177 207 218
229 231 248274 311 312 330 340367 413 446 445 462
466 552 609 633 656 673 659 703 772 791 823 827 866
8r? 927 946 967 978

76005 1? 27 38-52 167 165 177 197 202 267 276,291 304
320 331 359 406 414 469 476 454 595 615 623 634 636

691 721 735 750 752 755 504 866 868 921 925 944 945
954 960 985 987

"7005 19 27 69 97 104 106 137 154 163 241 246 298 317
323 327 358 395 467 508 509 522 532 544599 678 708
767 805 807 809 833 871 872 952 955 992

78128 129 191 228 252 281 314 350 357 426 449 478 541
562 568 573 651 682 705 720 746 747 837 847 849 922
967 972 979 987

79037 58 66 110 112 114 135 166 175 214 225 295 363 436
460 524 528 531 S3G 573 577 587 602 652 657 678 685
728 744 750 759 781 785 842 855 875 900 924 932 969

80053 58 89 103 122 162 199 223 268 318 327 333 339 365

391 401 410 413 433 456 472 451 510 521 529 536 539
580 608 639 661 669 671 695 725 739 762 767 788 796

825 826 865 891 898 909
81042 131 180 221 232 254 299 311 460 476 514 525 54T

558 585 609 612 624 635 055 695 696 705 710 727 743
752 782 814 524 829 836 853 862 865 891 948 978 989

82005 20 64 115 124 149 255 257 272 311 336 342 356 377
379 390 418 427 445 449 463 50.3 519 590 650 662 679
703 709 714 790 845 567 891 919 953 968

83028 44 46 52 57 125 129 153 168 185 191 251 252 263
281 295 299 315 3,36 .353 354 385 .387 395 430 460 497
510 540 544 551 574 575 578 579 618 630 646 680 684
705 708 750 769 837 874 925 942 997

84041 49 94 129 144 147 167 175 18o 227 2?9 231 275 293
300 320 381 432 472 480 508 511 541 593 617 621 62?
641 645 656 650 608 724 730 751 773 824 583 893 914 925

850?7 45 95 114 11* IH 1?5 193 .307 349 39? 408 462
515 521 522 550 578 592 593 601 624 677 730 733 749
756 776 8?1 S?2 8?8 838 857 901 909 977

86000 11 46 49 160 162 217 246 301 320 370 375 378 354
443 457 469 473 476 489 503 572 576 603 628 656 660
693 700 710 733 770 778 792 839 564 903 904 912 925
934 949 989

87083 140 163 167 183 202 216 246 259 273 299 333 341
379 391 425 447 474 484 485 508 555 557 559 572 601
632 637 642 679 698 703 710 718 741 764 773 806 815
823 830 846 851 862 865 873 891 892 968 978

88030 48 92 94 151 166 246 249 280 293 331 364 370 379
398 444 479 488 520 556 602 605 621 631 641 655 694
704 719 721 749 759 784 793 825 861 864 870 891 918OSO

89005 II 62 79 87 95 98 111 112 157 202 251 264 285 308
309 314 355 378 394 399 401 509 517 528 623 639 642
645 742 778 789 790 807 811 831 846 867 973 993

90005 108 120 145 179 ?01 204 234 ?71 277 336 348 401
426 429 453 475 487 496 629 662 701 736 759 801 808
809 813 824 825 840 8.56 940

91002 18 32 92 112 133 165 200 213 250 314 354 357 360
369 370 379 381 390 397 408 411 430 433 454 456 459
474 485 503 570 577 594 596 599 625 647 696 699 728
749 758 762 768 777 801 508 812 $29 S58 882 891 905
917 932 942 946 .

92013 27 49 55 77 104 112 133 146 177 154 253 255 281
296 345 361 378 408 488 500 508 514 519 539 570 581
600 645 701 717 724 779 783 792 818 859 862 882 885
893 912 934 981 995

93037 39 48 52 66 85 130 141 254 275 304 347 366 385
416 446 464 475 484 498 540 549 551 552 565 581 591
633 638 654 800 839 865 910 970

94016 26 38 56 65 67 98 118 174 189 193 215 219 230 252
260 266 306 316 355 363 377 416 417 456 473 499 500
570 593 620 656 679 650 698 706 722 826 827 873 878
889 892 935 996

95011 42 108 113 163 170 173 227 235 300 320 341 344
367 370 377 504 554 683 730 742 823 836 839 847 920
925 933 970 974

96006 25 101 191 205 241 250 311 316 336 345 390 419
423 480 485 518 593 603 622 624 656 679 630 687 737
743 787 788 839 881 885 908 916 918 931

97002 11 20 63 79 81 103 135 161 239 307 312 340 390 409
448466 493 498 501 549 557 575 615 623 656 665 675
689 709 737 739 757 766 771 514 537 890 972 976

98009 12 16 47 51 77 93 103 128 135 147 154 179 184 232
242 258 296 302 320 341 352 410 573 574 577 641 654
668 686 657 748 793 821 838 923 930 950

99080 91 92 129 210 268 290 291 339 375 391 400 405
. 423 440 453 463 472 479 518 531 539 543 637 650 659

781 807 859 872 880 894 923 947 955 959 979 995
999

100006 13 14 17 39 52 83 90 106 116 139 155 182 206 213
?14 236 267 279 343 370 372 393 417 451 456 492 498

526 533 547 570 576 592 676 715 744 766 777 786 839
872 940 954 972 996 998

181007 15 ,39 52 72 119 144 146 181 236 245 253 289 294
359 387 48? 497 524 527 525 545 550 625 635 665 670
679 697 713 727 746 757 761 794 877 878 910 9.-8
937 949 984

102008 13 70 54 86 93 113 171 235 241 257 291 292 305
338 367 422 475 458 541 553 564 568 552 648 667 531
836 838 896 907 914

103001 13 37 4? 73 96 108 169 175 191 234 240 261 262
306 315 326 353 360 399 413 454 535 577 613 615 623
637 642 654 660 665 682 720 727 768 751 788 803 841
876 939 968 989 997

104025 41 56 57 62 72 76 88 105 113 114 117 175 178 213
229 24S 250 289 329 334 339 361 382 45? 513 523 555

563 565 633 658 666 716 723 804 832 837 916 926 928
929 952

105016 18 21 57 81 94 110 171 192 205 221 245 251 287
314 330 350 370 414, 428 445 452 459 473 511 556 558

559 572 576 595 599 603 677 681 686 690 733 768 787
797 800 805 819 843 848 849 892 957 962 972 973

106047 49 117 217 250 254 259 284 333 341 423 424 503
515 532 628 645 649 673 675 698 700 755 793 808 510
520 875 906 908 931 946

107013 44 45 48 49 62 81 82 105 133 179 191 205 289
311 317 330 343 383 389 394 413 475 512 544 56* 565
579 637 648 697 723 747 757 768 816 571 S9S 908 944
9 88 993

108007 23 62 84 86 164 202 207 224 243 345 450 473 498
500 509 519 5?9 536 550 589 611 619 722 737 743 769
813 870 582 948

109012 15 31 146 150 171 222 238 239 302 304 335 348
355 399 430 434 439 441 469 481 538 541 ,544 549 558
577 585 603 606 640 672 678 680 691 786 810 828 911
988

11001.3 14 33 SO 116 146 154 161 167 171 185 201 379

4?7 444 448 463 471 455 52? 532 543 581 589 625 660
744 746 777 792 805 833 871 883 922 923 927 941

111071 89 94 95 130 145 150 165 224 259 272 273 280
287 295 331 436 441 478 488 506 517 527 544 549 563
596 597 614 619 6?7 660 687 804 817 820 88? 897 9?7 966

112013 44 67 79 110 135 140 178 ?34 251 270 271 335 355
425 443 451 489 491 517 529 538 552 582 627 642 644
658 664 681 694 715 717 742 744 762 770 775 797 808
854 558 878 906 907 953 957 958 959 979 991 993

113005 14 35 36 41 43 56 83 110 206 222 245 253 258
293 309 352 410 411 424 426 440 487 494 503 563 635
645 696 719 723 726 754 777 750 8?9 836 593 597 905
9?7 965 966

114020 28 30 66 98 113 135 176 217 225 237 239 256 284
287 325 328 350 354 355 367 484 499 502 524 527 537
551 554 575 583 602 617 627 683 718 745 754 780 785
793 795 817 831 855 856 864 920

115044 88 198 246 301 308 368 376 383 391 395 419 433
456 495 536 540 560 595 639 688 713 791 805 816 823
852 903 976 982 983

116006 98 129 135 143 203 225 254 255 261 263 312 320
354 392 441 452 534 536 584 652 695 701 749 765 786
804 816 887 926 933 970

117014 16 30 67 80 89 108 118 183 205 215 229 233 234
251 261 271 294 314 327 344 362 387 439 441 492 517
526 541 553 559 582 588 645 659 674 714 741 755 758
763 796 805,810 849 857 879 885 896 977 982

118048 52 56 88 91 100 112 124 128 145 180 210 236 271
286 319 351 394 421 430 514 534 .552 604 614 619 627
641 645 650 653 674 686 694 781 816 829 837 870 965iidaij: n a/i -ja uit -- - . ,r. .,. .--. «.u. ..... ....ia iii ioo

,, , , ,,,

"'">» T-* "» w ioy loii 101 ui mz ^4d <i44
285 287 370 378 417 490 540 542 575 554 607 642 704
714 727 757 76.3 782 790 795 842 548 895 933 946 948957 969 974 991

120036 45 79 83 113 125 135 171 179 218 236 237 286 301
317 353 369 390 39,3 413 418 425 431 447 479 502 507
514 527 548 612 636 653 681 705 713 744 745 770 832
909 924 951 954 955 959 964 993

121045 72 76 91 100 150 162 164 252 279 293 314 316 355
380 408 430 439 455 461 468 480 485 459 494 508 520
524 537 556 560 570 599 605 607 647 671 673 685 725
728 737 765 7S1 787 825 832 835 538 546 862 883 893
913 920 928 953 964 999

122005 26 50 97 126 127 131 156 161 163 184 197 208
?83 286 305 317 349 380 381 407 424 449 452 468 492
511 535 610 642 695 696 854 870 897 898 900 909 959

123017 36 57 63 66 133 175 207 210 211 218 220 224 259
263 305 306 322 332 337 368 375 354 395 444 445 458
476 454 517 551 553 562 600 612 627 660 688 698 502
807 809 813 818 848 923 930 931 956 974 979 988

124010 36 93 101 124 134 174 188 200 207 222 233 280
?95 ?99 322 340 342 390 406 434 449 461 466 485 487
538 540 550 565 555 600 621 641 682 696 702 706 736
747 761 777 790 872 893 923

I2502I 89 43 72 93 161 265 276 277 309 310 311 312 315
330 358 367 353 484 486 489 506 509 526 532 558 658
697 728 747 790 868 870 573 876 880 888 971 993 997

12Ū047 102 124 148 158 166 174 180 193 198 212 ?54 258
272 296 321 326 334 394 416 434 448 470 521 532 564
641 652 700 742 765 751 803 504 811 819 826 869 902
905 968 973 987 997

127021 32 88 107 117 130 287 295 302 321 331 338 354
356 369 380 473 506 511 527 547 558 584 588 595 618
627 634 641 644 651 710 735 741 764 768 774 780 78o
786 796 804 831 851 858 868 903 946

128022 31 97 98 102 144 ?65 268 285 310 338 353 371 373
406 407 420 433 444 458 470 484 512 525 551 583 587

637 672 725 752 ?55 762 778 792 803 815 824 847 882

908 949 951 954 991
129005 7 35 72 95 103 129 131 139 143 224 285 291 30

337 352 355 434 435 442 448 493 495 508 511 518 521
523 525 574 628 632 668 728 735 761 79S 821 856 862
868 591 901 906 t „„„ „cc

130010 35 36 45 116 129 160 190 196 213 234 239 256
272 288 290 315 331 378 387 389 399 424 456 471 50t,
506 528 553 555 564 571 590 614 620 657 658 667 683

737 748 785 787 806 813 315 816 825 861 901 904 933
945 971 079

131001 10 32 41 56 75 113 119 130 lot lo^. lBd ^ov ;m>

272 320 420 479 496 507 549 595 6?7 663 667 668 671
700 711 712 718 721 743 771 798 508 875 880 895 926-
928 933 947 953

132025 81 87 115 160 166 198 206 257 283 333 352 356
370 372 423 427 458 505 531 561 567 581 626 676 721
747 793 857 872 947 958 970 978 .997

133014 19 44 112 114 129 196 289 304 368 384 386 448
491 529 549 623 629 634 683 719 732 779 817 878 925
952 990 999

134036 41 55 56 67 69 86 96 117 184 195 203 207 217 261
266 272 306 334 359 373 479 491 524 538 540 560 574
597 677 681 684 700 702 749 757 758 798 855 856 S99-
965 973

135005 26 48 49 57 71 92 104 146 168 182 271 295 392 433
457 475 494 495 510 518 622 657 695 699 709 753 765
773 854 870 878 595 905 916 926 934 942 943 963 975
953 984 956

136003 91 97 113 119 144 159 175 192 206 223 229 269-
281 288 301 322 339 344 .346 360 370 398 430 453 517
531 541 545 578 583 601 663 668 699 700 709 739 748
755 770 774 787 788 826 853 860 865 866 870 883 894
907 921 934 937 939 951 959 965 976 981

137014 15 32 5S 93 127 129 185 198 264 279 280 295 304
314 317 319 323 328 341 353 363 376 412 430
439 445 460 483 457 517 538 557 560 575 602 635 636
648 681 698 739 853 554 571 886 904 917 922 923 951
97] 992

138042 68 69 103 122 136 143 159 193 201 203 214 219-
231 267 269 322 332 343 362 388 448 449 467 506 515
529 549 578 655 657 661 679 719 723 825 862 926 935
936 954 987

139005 32 62 87 94 103 120 141 145 148 157 167 180 186
203 205 208 225 226 258 260 266 267 298 333 334 345
370 375 413 436 441 444 460 469 503 522 531 617 637
666 676 679 680 691 720 731 734 745 805 809 818 826
837 894 948 958

140004 23 26 66 74 78 137 171 187 208 245 277 288 290
299 315 317 348 384 410 415 417 453 491 525,527 5.38
540 553 591 604 609 658 691 716 734 806 834 857 917
928 934 948 y64 972

141011 26 35 75 80 115 129 1,33 163 233 235 262 270 298
308 337 340 379 401 402 420 458 485 504 50» 520 531
576 581 582 616 619 627 645 651 696 745 757 775 793
816 841 850 874 897 971 997

142002 3 77 85 125 156 174 220 232 240 281 299 367 387
406 409 431 437 449 453 467 474 478 486 495 503 520
532 641 657 660 662 665 680 695 698 725 754 759 799
826 849 889 899 904 918 925 954 997

143069 139 201 224 269 ?R4 3?9 3,34 387 400 a?ļ d«5 473
476 487 "9fi 533 580 655 fi.89 71? 7?6 74fl 7fifi 793 802
808 810 814 877 908 923 937 978 984

144007 59 63 70 76 77 90 97 108 127 140 153 231 255 324
328 349 354 402 430 478 490 563 585 630 668 674 686
708 729 798 812 865 854 980

145002 11 28 39 61 67 74 94 126 132 188 198 229 234 248
257 306 344 459 466 498 509 519 546 556 596 604 614
630 666 673 712 723 736 740 775 800 808 819 828 850
873 896 925 937 951 959 961 966 979 987

146003 27 41 42 151 163 171 179 188 203 206 228 230
279 303 313 327 329 352 403 455 493 557 558 586 620
671 701 712 751 761 762 784 817 838 857 875 884 889
894 898 904 926 927 928 939 963 965

147002 15 36 65 102 115 132 184 185 197 221 228 233
236 263 289 298 316 325 327 336 350 357 359 381 386
399 420 422 428 512 517 571 603 608 612 685 694 768
845 851 868 873 904 924 936 937 964 976 979 981 993

148071 77 80 95 146 165 195 196 207 214 218 219 270 287
322 324 3?6 384 394 404 419 460 474 477 492 604 618
639 653 704 728 736 762 803 825 855 869 893 919 940952 980 988

149006 43 56 67 68 72 94 95 99 104 118 135 141 171 222223 231 255 262 273 313 366 393 394 395 455 466 517
548 562 645 668 673 698 725 729 757 774 794 809 818
830 846 8.55 858 861 855 940 943 947 951 991

Philipsa kvēlspuldžu un radio
tirdzniecības akc. sabiedr. valde
uzaicina minētās sabiedrības ak-
cionāru kungus uz
kārtējo vispārējo sapulci,

kas notiks š.g. 23. aprīlī, pīkst. 5
pēc pusdienas, sabiedrības telpās,
Kungu ielā Ns 2, ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1930. g. pārskats un bilance.
3) Revīzijas kommisijas proto-

koli, ziņojumi un slēdzieni.
4) 1930. gada peļņas sadalīšana.
5) Valdes un revīzijas kommisijas

atalgojums.
t>) Budžets un darbības plāns

1931. gadam.
7) Valdes locekļu vēlēšana.
8) Revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšana.
9) Statūtu grozīšana un akciju

kapitāla un valdes locekļu
skaita palielināšana.

10) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Gadījumā, ja uz šo sapulci
neierastos akcionāri, kas repre-
zentē vismaz '/s daļu no akciju
kapitāla, tad 4 dienu laikā pēc
šīs sapulces ,,Valdības Vēstnesi",
tiks izsludināta otrreizēja vis-
pārēja sapulce, kas būs pilntie-
sīga pie katra dalībnieku skaita.

1013z Valde.

II klases vinnestu izmaksa sāksies 27. aprīlī.
II klases ložu apmaiņa uz III klasi līdz 1931. g. 2. maijam.

1024

Būvju un tirdzniecības akc. sab.
„Terra Nova"

KĀRTĒJA VISPĀR. SAPULCE
notiks Rīgā, L. Zirgu ielā Ns 25,
1931. g. 17. maijā, pīkst. 5 pēc
pusdienas.

Dienas kārtība:

1) Darbibas pārskata priekšā lik-
šana un bilance par 1930. g.,
kā arī ar šo saistīti jautājumi.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jumi.

3) Dividendes nozīmēšana.
4) Vēlēšanas.
5) Direkcijas pilnvarošana neku-

stamu īpašuma iegūšanai un
pārdošanai.

6) Akcionāru priekšlikumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
§ 55, jāuzrāda savas akcijas vai
kvītes par to noguldījumiem
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces, sabiedrības telpās.

101 Iz Valde.

H.Rīgas kopējās darbinieKu
silta vai

paziņo kases dalībniekiem, ka
1930. gada pārskats sastādīts un
izlikts kases telpās Raiņa bulv.
Ne 7, kases dalībnieku ieskatī-
šanai. 1007z Valde.

Tukuma-Taisu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nnzaud. Lstvijas pasi ser. PL
Nē 002352, izd. no Ārlavas pag.
valdes 1930. g. 7. oktobrī ar
Elfrīdes Bokmanis. dz. Izašars

I vārdu. 33994z

Šā gada 11. apr. Jēkabs Fili-
povs, dz. Daugavpilī, Arodu
ielā Ne 10, pazaudējis vienu blanko
vekseli par Ls 320, izdotu no
Agapa Feodorova, parakstītu
viņa pilnvarā no Anastasijas Fi-
ļipovas un žirētu no Jēkaba Fiļi-
pova.

No minētā vekseļa pretim
ņemšanas un izmantošanas brī-
dinu. 1026r A. Fiļipova.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Brocēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LZ JV2 014507, izd. no Saldus
pag. valdes 1927. g. 21. okt. ar
Jēkaba Ciesmanis vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ne 011966,
izd. no Lutriņu pag. valdes
1929. g. 25. apr * . ar Kārļa Evar-
sona vārdu un 3) Latv. iekšz.
pasi ser. LZ Ne 020165, izd. no
Zvārdes pag. valdes 1927. g.
11. nov. ar Matīsa Lemberga
vārdu. 34057o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 40751, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 8. aprīlī ar
Jēkaba Zeltiņa vārdu. L 129

Nozaudēta Latvijas mākslas
akadēmijas audzēkņa Jāna Zvir-
buļa matrikula -Ns ' 278. ' 1071z

Maksātnespējīgā parādnieka
Antona Eigenmana kreditoru sa-
pulce notiks š.g. 24. aprīlī, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, Alberta ielā Ne 2,
dz 4

' ' Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora pārskats un

aprēķins.
2) Zvēr. kuratora atalgojuma no-

teikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Mantu pārdošanas kartība.
5) Prasību inkasēšana.
6) Dažādi jautājumi. I072z

Zvēr. adv., zvēr. kurators
KIiihhc

ar riartmanis vardu.

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.CZ
Ne 024715, izd. no Dundagas pag.
valdes 1928. g. 26. maijā ar
Teodora Tīfenberea vārdu.

Lizetes

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 7282, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
pr-ka 1926. g. 20. febr. ar Fabi-
jana Staņislava d. Mickeviča
vārdu. 34000o

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. pr-ks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ne002476, izdotu no Talsu polic.
priekšnieka 1927. g. 29. decembrī

63) Papildinājumi likumā par
apriņķu pašvaldību.

64) Papildinājumi likumā par
pagastu pašvaldību.

65) Pārgrozījums likumā par;
lauku nekustamas mantas
nodokļa pamazināšanu un
atlaišanu par 1928. g.

66) Likums par loču nodevu
Latvijas ostās no kuģiem
ārzemju braucienos.

67) Zemkopības ministrijas ie-
kārta,

68) Lauku pašvaldību darbinieku
dienesta likums.

69) Likums par nekustamas man-
tas atsavināšanu Rīgas pil-
sētā.

70) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Balvu,
Jēkabpils, Rēzeknes un Val-
mieras pilsētā.

71) Papildinājums muitas tarifos.
72) Pārgrozījumi noteikumos par

Sodu likuma ievešanu un
Disciplinārsodu likumā.

73) Noteikumi par loču nodevu
Latvijas ostās no kuģiem
ārzemju braucienos.

74) Noteikumi par kurināmiem,
materiāliem kara resorā.

75) Papildinājums noteikumos
par aizsardzības darbiem
pret plūdiem.

Likuma un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 7. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,40
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
59) Zvejniecības likums.
60) Agrārās reformas likuma

II daļas papildinājums.
61) Pārgrozījums noteikumos par

ienākuma nodokli.
62) Pārgrozījums Akcīzes no-

dokļu nolikumā.


	Valdības Vēstnesis no. 83 16.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	NOTEIKUMI JVs 386
	Valdības iestāžu paziņojumi��V�V�V�V�V�V�V
	Māksla����Ā
	KURSI
	Nekustamas mantas saraksts,
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Slokas pilsētas vai�arak
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkana Krusta 3-klas« &s naudas loterijas Nr. Zl. 11 klases izlozes
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6

	Illustrations
	Untitled


